



فصل چهاردهم:

بازارهای مالی

سالنامه آماری استان اردبیل





**مقدمه**

در سال ۱۳۵۰، بیمه مرکزی ایران با هدف هدایت و نظارت فعالیت‌های بیمه تأسیس گردید و تهیه و انتشار آمارهای بیمه به اداره آمار این سازمان واگذار شد. در حال حاضر، آمارهای مربوط به بیمه توسط بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، با استفاده از اسناد و مدارک شرکت‌های مختلف بیمه، جمع‌آوری و منتشر می‌شود.

بانک‌ها، مؤسسات اعتباری، شرکت‌های بیمه، سازمان بورس اوراق بهادار تهران، صندوق‌های قرض‌الحسنه، صندوق‌های بازنشستگی و شرکت‌های سرمایه‌گذاری، مؤسسات مالی کشور را تشکیل می‌دهند که در زیر به تاریخچه فعالیت آماری و روش گردآوری اطلاعات آماری آنها اشاره می‌شود:

**۳- بورس**

آمارهای مربوط به معاملات سهام اوراق بهادار در کشور، از سال ۱۳۴۶ توسط "سازمان بورس اوراق بهادار تهران" به روش ثبتي جمع‌آوری و منتشر می‌شود.

**۱- پول و بانک**  
جمع‌آوری آمارهای پولی و بانکی کشور با تأسیس بانک ملی ایران در سال ۱۳۰۷ شروع شد و از سال ۱۳۱۴، با تأسیس اداره آمار و بررسی‌های اقتصادی در این بانک گسترش یافت. پس از تشکیل بانک مرکزی ایران در سال ۱۳۳۹، این وظیفه به بانک مذکور واگذار شد.

**۴- سایر فعالیت‌های مالی**

علاوه بر موارد فوق، فعالیت‌هایی توسط شرکت‌های تعاونی اعتبار، برای تأمین نیازهای مالی اعضای این شرکت‌ها انجام می‌شود که آمارهای مربوط به آن، از سال ۱۳۷۰ به صورت ثبتي از وزارت تعاون دریافت و منتشر شده است. به‌علاوه فعالیت‌هایی توسط صندوق‌های قرض‌الحسنه و سایر مؤسسات اعتباری انجام می‌شود که اطلاعات آماری آنها، تاکنون به‌طور جامع جمع‌آوری نشده است.

در حال حاضر، بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با استفاده از گزارش‌هایی که از بانک‌های کشور به طور مرتب دریافت می‌کند، آمارهای پولی و بانکی کشور را جمع‌آوری و منتشر می‌نماید.

**۲- بیمه**

اطلاعات و آمار مندرج در این فصل، شامل تعداد واحدهای بانکی، میزان دارایی‌ها و بدهی‌های آنها، تغییر در منابع و مصارف بانک‌ها، نقدینگی، سپرده‌های بخش دولتی و غیر دولتی نزد بانک‌ها و بدهی بخشهای مذکور به بانک‌ها، اعتبارات

شرکت سهامی بیمه ایران در سال ۱۳۱۴ تأسیس شد. جمع‌آوری آمارهای مربوط به بیمه، با تشکیل اداره آمار و اطلاعات در شرکت مذکور، از سال ۱۳۳۹ شروع شد. این اداره پس از تغییر و تحولاتی چند، در سال ۱۳۴۵ تجدید سازمان یافت و با امکانات گسترده‌تری به جمع‌آوری آمارهای بیمه در کشور پرداخت.

کشاورزی و توسعه صادرات، بانک تخصصی و بقیه بانکها، تجاری به شمار می‌روند.

**بانکهای تجاری:** بانکهایی هستند که فعالیت اعتباری آنها به بخش اقتصادی خاصی محدود نمی‌شود.

**بخش دولتی:** به دولت، شرکتها، مؤسسات دولتی و شهرداریها اطلاق می‌شود.

**بخش غیر دولتی:** شامل بخش خصوصی، نهادهای انقلاب اسلامی و بعضی از شرکت‌های تحت پوشش وزارتخانه‌ها است.

**تسهیلات اعطایی به بخش دولتی:** تسهیلاتی است که سیستم بانکی در اختیار دولت، شرکتها، مؤسسات دولتی و شهرداریها قرار می‌دهد. این تسهیلات می‌تواند به صورت خرید اوراق بهادار دولتی (اسناد خزانه و اوراق قرضه) یا اعتبارات مستقیم باشد.

**تسهیلات اعطایی به بخش غیر دولتی:** تسهیلاتی است که بانکها از طریق قراردادهای مختلف اسلامی، به موجب قانون عملیات بانکی بدون ربا و آیین نامه‌های مصوب، از ابتدای سال ۱۳۶۳ به بخش غیر دولتی اعطا می‌کنند. این قراردادها عبارتند از: مشارکت حقوقی، مشارکت مدنی، فروش اقساطی، سرمایه‌گذاری مستقیم، مضاربه، مزارعه، مساقات، جعاله، معاملات سلف، اجاره به شرط تملیک، قرض الحسنه و خرید دین.

**مشارکت حقوقی:** عبارت از تأمین قسمتی از سرمایه شرکت‌های سهامی جدید و یا خرید قسمتی از سهام شرکت‌های سهامی موجود است.

اعطایی بانکها به بخش غیردولتی برحسب بخشهای اقتصادی، اسناد متبادله بانکی، وضعیت اوراق مشارکت منتشره، موجودی اوراق قرضه دولتی، حق بیمه عاید شده و خسارت واقع شده بازار بیمه کشور، معاملات سهام در بورس اوراق بهادار و مشخصات شرکت‌هایی تعاونی اعتبار می‌باشد.

شایان ذکر است، از اول فروردین سال ۱۳۸۱، ارقام مربوط به دارایی‌ها و بدهی‌های سیستم بانکی، براساس یکسان‌سازی نرخ ارز توسط بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مورد تجدیدنظر قرار گرفته است.

### تعاریف مفاهیم

**عملیات بانکی:** عبارت از قبول سپرده، اعطای تسهیلات بانکی، معاملات برات و سفته، معاملات ارزی، عملیات مربوط به اوراق و اسناد بهادار، نقل و انتقال وجوه در داخل کشور و نظایر آن، طبق قانون است.

**واحد بانکی:** عبارت از شعبه، نمایندگی و باجه است.

**سیستم بانکی:** به مجموعه بانک‌های دولتی، غیر دولتی، مؤسسات اعتباری غیربانکی و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران اطلاق می‌شود.

**بانکهای تخصصی:** بانکهایی هستند که فقط در زمینه‌های خاصی به فعالیت اقتصادی می‌پردازند و اعتبارهای خود را در جهت خاصی هدایت می‌کنند. بانک‌های صنعت و معدن، مسکن،

**جعاله:** عبارت از التزام شخص (جاعل یا کارفرما)، به ادای مبلغ یا اجرت معلوم (جعل) در مقابل انجام عملی معین، طبق قرارداد است. طرفی که عمل را انجام می‌دهد، "عامل" یا پیمانکار نامیده می‌شود.

**معاملات سلف:** منظور از معاملات سلف، پیش خرید نقدی محصولات تولیدی به قیمت معین است.

**اجاره به شرط تملیک:** عقد اجاره‌ای است که در آن، شرط شود مستأجر در پایان مدت اجاره، در صورت عمل به شرایط مندرج در قرارداد، عین مستأجره را مالک شود.

**قرض الحسنه:** عقدی است که به موجب آن، بانک‌ها مبلغ معینی را طبق ضوابط مقرر، به اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی، به قرض واگذار می‌نمایند.

**خرید دین:** عبارت از پرداخت وجه سندی وعده‌دار مانند سفته و برات پیش از سررسید آن سند، به مبلغی کمتر از ارزش اسمی آن است.

**سپرده‌های بخش غیردولتی:** سپرده‌هایی است که به وسیله اشخاص حقیقی و حقوقی خصوصی، طبق ضوابطی به بانک‌ها سپرده می‌شود.

**سپرده‌ها و وجوه بخش دولتی:** مجموع سپرده‌هایی است که وزارتخانه‌ها، مؤسسات و شرکت‌های دولتی، نزد سیستم بانکی نگه می‌دارند. **وجوه اداره شده:** وجوهی است که طبق قرارداد یا قانون، برای مصارف شخصی در اختیار بانک

**مشارکت مدنی:** عبارت از در آمیختن سهم‌الشرکه نقدی و یا غیرنقدی اشخاص حقیقی و یا حقوقی متعدد به نحو مشاع، به منظور انتفاع، طبق قرارداد است.

**فروش اقساطی:** عبارت از واگذاری "عین" به بهای معلوم به غیر، به ترتیبی است که تمام یا قسمتی از بهای مذکور به اقساط مساوی و یا غیرمساوی، در سررسید یا سررسیدهای معین دریافت گردد.

**سرمایه‌گذاری مستقیم:** عبارت از تأمین سرمایه لازم برای اجرای طرح‌های تولیدی و طرح‌های عمرانی انتفاعی توسط بانک‌ها، بدون مشارکت اشخاص حقیقی یا حقوقی غیر بانکی است.

**مضاربه:** قراردادی است که به موجب آن یکی از طرفین (مالک)، عهده‌دار تأمین سرمایه (نقدی) می‌شود، با قید اینکه طرف دیگر (عامل)، با سرمایه مذکور تجارت کند و در سود حاصله، هر دو طرف شریک باشند.

**مزارعه:** قراردادی است که به موجب آن یکی از طرفین (زارع)، زمین مشخصی را برای مدت معینی، به شخص دیگر (عامل) بدهد تا در زمین مذکور زراعت کند و حاصل بین زارع و عامل تقسیم شود.

**مساقات:** معامله‌ای است که بین صاحب درخت و امثال آن با عامل در مقابل حصه مشاع معین از ثمره واقع می‌شود. ثمره، اعم از میوه، برگ، گل و غیر آن است.

سرمایه‌گذاری مدت‌دار، فقط به عنوان وکیل سپرده‌گذار عمل می‌کنند و منافع حاصل از این سپرده‌ها، طبق عقود اسلامی مورد استفاده قرار می‌گیرد. منافع براساس عقد قراردادی بین سپرده‌گذار و بانک، تقسیم می‌شود.

**بدهی بخش دولتی:** عبارت از مجموع مانده وام‌هایی است که وزارتخانه‌ها یا شرکت‌های دولتی، طبق مجوزهای قانونی خاص، از سیستم بانکی دریافت داشته‌اند.

**بدهی بخش غیردولتی:** عبارت از مجموع مانده تسهیلات و وام‌هایی است که توسط بانک‌ها، به بخش غیردولتی اعطا می‌شود.

**داراییهای خارجی سیستم بانکی:** شامل طلا و ارز پشتوانه سهام ایران در مؤسسات بین‌المللی، طلا و ارز آزاد است.

**نقدینگی:** شامل اسکناس و مسکوک در دست اشخاص و سپرده‌های دیداری و غیر دیداری بخش غیر دولتی نزد بانک‌ها است.

**پول:** بخشی از نقدینگی است که از درجه نقد شوندگی بالایی برخوردار است و در ایران، شامل سپرده‌های دیداری بخش غیردولتی نزد بانک‌ها، و اسکناس و مسکوک در دست اشخاص است.

**شبه‌پول:** به آن قسمت از سپرده‌های بخش غیردولتی نزد بانک‌ها که از درجه نقدینگی کمتری، نسبت به سپرده‌های دیداری بخش غیردولتی برخوردار است، اطلاق می‌شود. در حال حاضر، شبه پول شامل سپرده‌های سرمایه‌گذاری

گذارده می‌شود. بانک به نیابت واگذارکننده و یا بدون نظارت وی، این وجوه را به مصارف تعیین شده می‌رساند.

**سپرده‌های قانونی:** درصد معینی از سپرده‌های دیداری و غیر دیداری مردم نزد بانک‌ها است که باید مطابق قانون، در بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران نگهداری شود.

**سپرده‌های دیداری:** به سپرده‌هایی اطلاق می‌شود که بانک در برابر دارنده آن متعهد است به محض رویت چک از طرف او، وجه سپرده را به میزانی که در چک قید شده است، بپردازد. به سپرده‌های دیداری، سپرده‌های قرض‌الحسنه جاری نیز گفته می‌شود.

**سپرده‌های غیر دیداری:** بخشی از نقدینگی است که از درجه نقدشوندگی کمتری نسبت به پول برخوردار است و شامل مجموع وجوه در حسابهای قرض‌الحسنه پس‌انداز و سرمایه‌گذاری مدت‌دار می‌باشد.

**سپرده‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز:** به سپرده‌هایی اطلاق می‌شود که سودی به آنها تعلق نمی‌گیرد، ولی طبق قانون، بانک‌ها می‌توانند به منظور جذب و تجهیز این گونه سپرده‌ها، به قید قرعه جوایز ثابت نقدی و یا جنسی به سپرده‌گذاران اعطا کنند.

**سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار:** به سپرده‌هایی اطلاق می‌شود که بانک‌ها به صورت سپرده‌های سرمایه‌گذاری کوتاه مدت یا بلندمدت، از مردم قبول می‌کنند. بانک‌ها در مورد سپرده‌های

مدت‌دار، سپرده‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز و سپرده‌های متفرقه است.

**مانده در پایان سال:** به حاصل جمع مابه‌التفاوت پرداختیها و دریافتیها در طول سال، با موجودی اول سال اطلاق می‌شود.

**منابع بانک:** به تمامی اقلام بدهی و سرمایه بانک اطلاق می‌شود.

**مصارف بانک:** به تمامی اقلام دارایی بانک اطلاق می‌شود.

**منابع مسدود:** بخشی از منابع بانکها است که در اثر اعمال سیاست پولی (تعیین نسبت سپرده قانونی، فروش اوراق قرضه به بانکها و...)، نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مسدود شده است و بانکها حق استفاده از آن را ندارند.

**بیمه:** عقدی است که به موجب آن، یک طرف تعهد می‌کند در ازای پرداخت وجه از طرف دیگر، در صورت وقوع یا بروز حادثه، خسارت وارده بر وی را جبران نماید یا وجه معینی را بپردازد. متعهد را بیمه‌گر، طرف تعهد را بیمه‌گذار، وجهی را که بیمه‌گذار می‌پردازد حق بیمه و آنچه را که بیمه می‌شود موضوع بیمه می‌نامند.

**حق بیمه مستقیم:** حق بیمه‌ای است که مستقیماً توسط بیمه‌گذار به بیمه‌گر پرداخت می‌شود و در اینجا به مفهوم حق بیمه‌ای است که در داخل کشور تولید می‌شود.

**حق بیمه صادره:** منظور از حق بیمه صادره، حجم حق بیمه مستقیم بازار بیمه کشور در سال

مورد بررسی (براساس سیستم مبتنی بر سال مالی) می‌باشد و حق بیمه‌های غیرمستقیم که از طریق عملیات اتکایی کسب گردیده است، در محاسبات منظور نمی‌شود.

**حق بیمه عایدشده:** عبارت از تفاضل ذخایر حق بیمه ابتدا و انتهای دوره با حق بیمه‌های همان دوره است.

**خسارت واقع شده:** عبارت است از تفاضل ذخایر خسارت معوق ابتدا و انتهای دوره با خسارت‌های پرداختی همان دوره.

**خسارت پرداختی:** وجهی است که بیمه‌گر بعد از وقوع حادثه موضوع بیمه، جهت جبران خسارت به بیمه‌گذار پرداخت می‌کند.

**ضریب خسارت:** نسبت خسارت واقع شده به حق بیمه عاید شده است (خسارت معوق و ذخیره حق بیمه در محاسبه آن لحاظ شده است).

**بیمه اتکایی:** قراردادی است که براساس آن، یک شرکت بیمه (واگذارنده) تمام یا بخشی از تعهدات خود را در قبال پرداخت حق بیمه، به شرکت بیمه پذیرنده (بیمه‌گر اتکایی) واگذار و بیمه‌گر اتکایی در صورت تحقق خطر، سهم خود را از خسارت پرداخت می‌نماید.

**بیمه آتش‌سوزی:** بیمه‌گر در چارچوب مقررات مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که خسارت‌های وارد شده به اموال بیمه شده به علت وقوع آتش‌سوزی، انفجار و صاعقه را جبران کند. در این نوع بیمه‌نامه می‌توان خطرهای دیگری مثل زمین‌لرزه، سیل، طوفان، نشست آب،

خسارت‌ها را براساس شرایط بیمه‌نامه تا سقف تعهد مندرج در بیمه‌نامه پرداخت نماید. **بیمه درمان:** بیمه‌گر در چارچوب مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که هزینه معالجات پزشکی بیمه شدگان را تا مقدار مندرج در بیمه‌نامه پرداخت نماید. این بیمه برای داخل کشور به صورت گروهی و خانوادگی صادر می‌شود.

**بیمه کشتی:** بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه نامه متعهد می‌شود که خسارت وارده به بدنه و تجهیزات کشتی یا از بین رفتن آن بر اثر وقوع حوادثی مانند تصادف، آتش‌سوزی، غرق شدن و به گل نشستن، همچنین هزینه‌های نجات و سهم مالک کشتی از زیان‌های همگانی را در حدودی که در بیمه‌نامه مشخص شده است پرداخت نماید.

**بیمه هواپیما:** بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه‌نامه هواپیما متعهد می‌شود که خسارت وارده به بدنه هواپیما یا از بین رفتن آن بر اثر حوادثی مانند سقوط، تصادم، آتش‌سوزی و دزدی هوایی را در حدودی که در بیمه‌نامه مشخص می‌شود، پرداخت نماید.

**بیمه مهندسی:** بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه‌نامه مهندسی تعهد می‌کند که خسارت‌ها یا زیان‌های ناشی از طراحی، ساخت، نصب و نگهداری سازه‌ها و ماشین‌آلات را که ناشی از مسئولیت مهندسان مربوط است براساس شرایط بیمه‌نامه جبران کند. در این نوع بیمه، زیان‌های

ترکیدگی لوله، شکست شیشه، سرقت با شکست حرز و سقوط هواپیما بر روی اموال و اماکن را نیز با پرداخت حق بیمه اضافی تحت پوشش قرار داد.

**بیمه باربری:** بیمه‌گر در چارچوب مقررات مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که خسارت‌های وارد شده به اموال بیمه را در هنگام بارگیری، حمل و تخلیه جبران نماید.

**بیمه حوادث:** بیمه‌گر در چارچوب مقررات مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که غرامت جانی ناشی از حادثه (فوت، نقص عضو و از کار افتادگی) را به بیمه‌شده یا ذینفع بیمه نامه پرداخت نماید. در این نوع بیمه با توافق و دریافت حق بیمه اضافی، هزینه پزشکی و غرامت روزانه نیز تحت پوشش قرار می‌گیرد.

**بیمه بدنه اتومبیل:** بیمه‌گر در چارچوب مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که خسارت‌های وارده به وسیله نقلیه بیمه شده ناشی از حوادث مختلف از قبیل سرقت، آتش‌سوزی، انفجار، تصادف، سقوط، واژگونی و به طور کلی برخورد اتومبیل به هر جسم ثابت یا متحرک و یا برخورد جسم دیگری با اتومبیل بیمه شده را جبران کند.

**بیمه شخص ثالث:** بیمه‌گر در چارچوب مصوب شورای عالی بیمه تعهد می‌کند که چنانچه دارنده وسیله نقلیه بیمه شده یه علت وقوع حواث رانندگی، مسئول جبران خسارت‌های مالی یا جانی وارده به اشخاص ثالث شناخته شود، این



ناشی از خرابی ماشین آلات هم تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرد.

**بیمه پول:** بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه‌نامه تعهد می‌کند، زیان‌هایی که بر اثر بروز سرقت (مسلحانه) و حادثه (آتش‌سوزی، انفجار، سیل و ...) به پول موجود در صندوق (بانک‌ها، موسسات مالی و ...) یا در حال جابجایی وارد می‌شود، جبران کند. به طور کلی بیمه پول به دو رشته پول در گردش و پول در صندوق تقسیم می‌شود.

**بیمه مسئولیت مدنی:** بیمه‌گر در چارچوب شرایط بیمه‌نامه مسئولیت مدنی تعهد می‌کند، خسارت‌هایی را که بیمه‌گذار به طور غیر عمدی به اشخاص ثالث وارد می‌کند و مسئول جبران آنها شناخته می‌شود، پرداخت نماید.

بیمه اعتبار سادات می‌باشد.

**بیمه زندگی (عمر):** نوعی بیمه است که در آن بیمه‌گر متعهد می‌شود، مبلغ معینی (به صورت سرمایه و یا مستمری)، به بیمه‌گذار و یا اشخاص ثالثی که او تعیین کرده است، پرداخت کند.

**بیمه مسئولیت حرفه‌ای (پزشکان، پیراپزشکان، وکلا و ...):** بیمه مسئولیت متصدیان حمل و نقل، بیمه مسئولیت کارفرما در قبال کارکنان، بیمه مسئولیت سازندگان ابنیه و بیمه مسئولیت عمومی و اماکن تفریحی (هتل، سینما، استخر، پارک و ...) از انواع این رشته بیمه است.

**بیمه اعتبار:** بیمه اعتبار به دو بخش اعتبار داخلی و صادرات کالا تقسیم می‌شود. براساس مقررات مصوب شورای عالی بیمه منظور از اعتبار داخلی، ظرفیت بدهی یک مشتری است که از طرف بنگاه‌های اقتصادی، در قبال ارائه کالا و خدمات، یا بانک‌ها و موسسات مالی و اعتباری که مجوز بانک مرکزی را دارند و به صورت تسهیلات مالی در اختیار مشتریان قرار می‌گیرند، طبق مقررات،

نیاز بنگاه‌های تولیدی می‌باشد.

**شرکت‌های مشمول:** عبارتند از شرکت‌های سهامی عام که در سازمان بورس اوراق بهادار پذیرفته شده‌اند. این شرکت‌ها از طریق مکانیسم بورس اوراق بهادار، اقدام به عرضه سهام خود به مردم می‌کنند.

**شرکت‌های تعاونی اعتبار:** شرکت‌هایی هستند که تأمین نیازهای مالی اعضای تحت پوشش، در

قالب پرداخت انواع وام را برعهده دارند و شامل شرکت‌های تعاونی اعتبار کارمندی، کارگری و اعتبارآزاد (سایر) می‌باشند.

### گزیده اطلاعات

اطلاعات بخشی از این فصل از بانک‌های مختلف گردآوری شده و چون همه بانک‌ها و موسسات مالی پاسخگو نبوده‌اند برای اطلاعات مربوط به هر بانک لطفاً به جداول مربوطه مراجعه کنید.

در سال ۱۳۹۷، در بازار بیمه حدود ۱۱۸۵۴۰ فقره بیمه نامه توسط شرکت‌های بیمه استان صادر شده که بیش از ۴۲۱ میلیارد ریال حق بیمه عاید شرکت‌های بیمه شده است. در این سال حدود ۳۰۷ میلیارد ریال خسارت توسط شرکت‌های بیمه پرداخت شده است. لازم به توضیح است که اطلاعات بیمه از شرکتهای سهامی بیمه آسیا، البرز، ایران و دانا دریافت و در این فصل گنجانده شده است.

در سال ۱۳۹۷ تعداد ۴ شرکت تعاونی اعتبار فعال با حدود ۶۱۱ میلیون ریال سرمایه فعالیت داشته‌اند.

۱۴-۱- تعداد واحدهای بانکی استان اردبیل در پایان سال (۱)

سال و شهرستان	جمع	آینده	اقتصاد نوین	انصار	ایران زمین	پارسیان	پاسارگاد	پست بانک
..... ۱۳۸۰	۲۹	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۸۵	...	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۰	۳۲	۱	...	۸	...	...	...	...
..... ۱۳۹۳	۵۲	۱	...	۸	...	...	...	...
..... ۱۳۹۴	۲۲۰	۱	...	۸	...	...	۹	...
..... ۱۳۹۵	۲۹۰	۱	...	۸	...	۲	۹	...
..... ۱۳۹۶	۲۹۶	۱	...	۸	...	۲	۹	...
..... ۱۳۹۷	...	۲	...	۷	...	۲	۱	...
اردبیل .....	۲	۲	...	۳	...	۲	۲	...
بیله سوار .....	...	...	...	۰	...	...	۱	...
پارس اباد .....	...	...	...	۱	...	...	۱	...
خلخال .....	...	...	...	۱	...	...	۱	...
سرعین .....	...	...	...	۰	...	...	...	...
کوثر .....	...	...	...	۰	...	...	...	...
مشگین شهر .....	...	...	...	۱	...	...	۱	...
مغان .....	...	...	...	۱	...	...	۱	...
نمین .....	...	...	...	۰	...	...	...	...
نیر .....	...	...	...	۰	...	...	۱	...

سال و شهرستان	تجارت	توسعه تعاون	توسعه صادرات ایران	حکمت ایرانیان	خاورمیانه	دی	رفاه کارگران	سامان
..... ۱۳۸۰	...	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۸۵	...	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۰	...	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۳	...	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۴	۲۵	۱۰	۱	...	...	...	۱۷	...
..... ۱۳۹۵	۲۷	۱۰	۱۰	...	...	...	۱۷	...
..... ۱۳۹۶	۲۶	۱۰	۱	...	...	...	۱۷	...
..... ۱۳۹۷	۲۶	۱۰	۱	...	...	...	۱۷	...
اردبیل .....	۱۶	۲	۱	...	...	۱	۹	...
بیله سوار .....	۱	۱	...	...	...	...	۱	...
پارس اباد .....	۱	۱	...	...	...	...	۲	...
خلخال .....	۱	۱	...	...	...	...	۱	...
سرعین .....	۱	۰	...	...	...	...	۰	...
کوثر .....	۱	۱	...	...	...	...	۰	...
مشگین شهر .....	۲	۱	...	...	...	...	۲	...
مغان .....	۱	۱	...	...	...	...	۱	...
نمین .....	۱	۱	...	...	...	...	۱	...
نیر .....	۱	۱	...	...	...	...	۰	...



۱-۱۴- تعداد واحدهای بانکی استان اردبیل در پایان سال (دنباله)

سال و شهرستان	سپه	سرمایه	سینا	شهر	صادرات ایران	صنعت و معدن	قرض الحسنه رسالت	قرض الحسنه مهر ایران
۱۳۸۰	۲۹	...	...	...	...	...	...	...
۱۳۸۵	۳۰	...	...	...	...	...	...	...
۱۳۹۰	۳۲	...	...	۱	...	...	...	...
۱۳۹۳	۳۰	...	...	۱	...	...	...	...
۱۳۹۴	۳۰	۱	...	۱	۲۸	۱	...	۰
۱۳۹۵	۳۰	۱	...	۱	۳۹	۱	...	۰
۱۳۹۶	۲۸	۱	۳	۱	۳۹	۱	...	۱
۱۳۹۷	۲۶	۱	...	۱	...	۱	...	۱۳
اردبیل	۱۵	۱	...	۱	...	۱	...	۷
بيله سوار	۱	...	...	...	...	...	...	۱
پارس آباد	۲	...	...	...	...	...	...	۱
خلخال	۲	...	...	...	...	...	...	۱
سرعین	۱	...	...	...	...	...	...	۰
کوثر	۰	...	...	...	...	...	...	۰
مشگین شهر	۲	...	...	...	...	...	...	۱
مغان	۱	...	...	...	...	...	...	۱
نمین	۱	...	...	...	...	...	...	۱
نیر	۱	...	...	...	...	...	...	۰

سال و شهرستان	قوامین	گردشگری	کارآفرین	کشاورزی	مسکن	ملت	ملی ایران	مهر اقتصاد
۱۳۸۰	...	...	...	...	۱۱	۳۱	...	۹
۱۳۸۵	...	...	...	...	۱۴	۳۲	...	۱۱
۱۳۹۰	...	...	...	...	۲۱	۲۶	...	۱۳
۱۳۹۳	...	...	...	...	۲۲	۲۲	...	۱۴
۱۳۹۴	...	...	...	...	۲۲	۲۲	۵۴	۱۴
۱۳۹۵	...	...	...	۴۵	۲۲	۲۲	۵۴	۱۴
۱۳۹۶	۱۵	...	...	۴۵	۲۲	۲۱	۵۴	۱۴
۱۳۹۷	۱۵	...	...	۴۲	۲۱	۱۳	۳۰	۱۴
اردبیل	۸	...	...	۱۵	۱۲	۱	۳	۵
بيله سوار	۱	...	...	۳	۱	۱	۵	۱
پارس آباد	۲	...	...	۵	۱	۱	۳	۳
خلخال	۱	...	...	۴	۱	۱	۱	۱
سرعین	۰	...	...	۱	۱	۱	۱	۰
کوثر	۰	...	...	۱	۱	۱	۴	۰
مشگین شهر	۲	...	...	۵	۱	۱	۳	۱
مغان	۱	...	...	۳	۱	۱	۲	۱
نمین	...	...	...	۳	۱	۰	۱	۱
نیر	...	...	...	۲	۱	...	...	۱

۱) اطلاعات بانکها و موسساتی که همکاری نموده اند درج شده، سایر بانکها و موسسات همکاری نکرده اند.  
 مأخذ- بانک های استان اردبیل.

۱۴-۲- تعداد مؤسسات اعتباری غیر بانکی در پایان سال<sup>(۱)</sup>

سال و شهرستان	جمع	ثامن الاثمه	آرمان	کاسپین	توسعه	کوثر	ملل	نور
..... ۱۳۸۰	۱۱	۱۱	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۸۵	۱۱	۱۱	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۰	۲۱	۱۱	۱۰	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۳	۲۱	۱۱	۱۰	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۴	...	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۵	...	...	...	...	...	...	...	...
..... ۱۳۹۶	...	...	...	...	...	...	...	...
..... <b>۱۳۹۷</b>	...	...	...	<b>۶</b>	...	...	...	...
..... اردبیل	...	...	...	۲	...	...	...	...
..... بیله سوار	...	...	...	..	...	...	...	...
..... پارس آباد	...	...	...	۲	...	...	...	...
..... خلخال	...	...	...	۲	...	...	...	...
..... سرعین	...	...	...	...	...	...	...	...
..... کوثر	...	...	...	...	...	...	...	...
..... مشگین شهر	...	...	...	...	...	...	...	...
..... مغان	...	...	...	...	...	...	...	...
..... نمین	...	...	...	...	...	...	...	...
..... نیر	...	...	...	...	...	...	...	...

(۱) فقط اطلاعات بانکیها و مؤسساتی که همکاری نموده اند درج شده ، سایر بانکها و مؤسسات بعثت محرمانگی همکاری نکرده اند.  
 مأخذ- مؤسسات مالی و اعتباری استان اردبیل.

۳-۱۴- تعداد و مانده انواع سپرده نزد بانک ها در پایان سال<sup>(۱)</sup> (میلیون ریال)

اقتصاد نوین		آینده		جمع کل		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
...	...	...	...	...	...	۱۳۸۰
...	...	...	...	...	...	۱۳۸۵
...	...	...	...	...	...	۱۳۹۰
...	...	...	...	...	...	۱۳۹۳
...	...	...	...	۲۸۰۶۸۶۴۰	۲۰۵۵۹۷۲	۱۳۹۴
...	...	۲۹۵۶۱۵۹	۳۹۰۴۸	۵۴۵۵۷۰۴۰	۴۴۴۱۷۹۵	۱۳۹۵
...	...	۳۰۸۳۸۲۷	۴۵۰۷۸	۸۴۲۹۵۴۲۵	۴۱۶۷۹۲۲	۱۳۹۶
...	...	<b>۶۰۶۵۰۸۸</b>	<b>۵۸۸۰۳</b>	...	...	<b>۱۳۹۷</b>
...	...	۳۱۰۱۴	۴۵۰۰	...	...	قرض الحسنه جاری
...	...	۳۳۶۹۲	۱۹۰۸۳	...	...	قرض الحسنه پس انداز
...	...	۷۱۲۹۷۲	۲۷۰۰۸	...	...	سرمایه گذاری کوتاه مدت
...	...	۵۲۸۷۴۱۰	۸۲۱۲	...	...	سرمایه گذاری بلند مدت
...	...	...	...	...	...	سایر

پارسیان		ایران زمین		انصار		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
...	...	...	...	...	...	۱۳۸۰
...	...	...	...	...	...	۱۳۸۵
...	...	...	...	...	...	۱۳۹۰
...	...	...	...	...	...	۱۳۹۳
...	...	...	...	۱۰۸۴۰۰۰	۱۳۴۳۴۲	۱۳۹۴
...	...	...	...	۱۲۹۷۰۰۰	۱۳۴۷۳۰	۱۳۹۵
۱۶۱۴۵۶۰	۸۴۴۳۸	...	...	۱۹۰۷۰۰۰	۱۴۷۹۱۲	۱۳۹۶
<b>۱۶۸۳۰۰۰</b>	<b>۴۲۰۳۵</b>	...	...	<b>۲۶۳۶۰۰۰</b>	<b>۱۵۶۵۰۸</b>	<b>۱۳۹۷</b>
۶۶۰۰۰	۶۲۰۱	...	...	۳۳۲۰۰۰	۱۶۵۸۳	قرض الحسنه جاری
..	..	...	...	۱۹۲۰۰۰	۹۳۰۶۲	قرض الحسنه پس انداز
۴۶۱۴۰۰	۳۴۰۸۷	...	...	۵۹۵۰۰۰	۳۰۸۶۳	سرمایه گذاری کوتاه مدت
۱۱۵۵۶۰۰	۱۷۴۷	...	...	۸۹۶۰۰۰	۱۶۰۰۰	سرمایه گذاری بلند مدت
...	...	...	...	۶۲۱۰۰۰	...	سایر



## ۱۴-۳- تعداد و مانده انواع سپرده نزد بانک ها در پایان سال (دنباله) (میلیون ریال)

تجارت		پست بانک		پاسارگاد		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
...	...	...	...	...	...	۱۳۸۰
...	...	...	...	...	...	۱۳۸۵
...	...	...	...	...	...	۱۳۹۰
...	...	...	...	...	...	۱۳۹۳
۴۲۹۹۳۸۸	۵۶۱۶۷۳	۴۸۹۵۸۳	۲۹۲۴۵۷	...	...	۱۳۹۴
۶۵۰۴۱۲۹	۴۷۸۷۴۱	۵۸۸۱۲۷	۲۹۲۴۵۷	...	...	۱۳۹۵
۸۰۳۴۸۵۵	۸۵۵۰۲۶	۷۵۴۹۲۳	...	...	...	۱۳۹۶
۱۰۷۷۷۷۲۴	۵۳۳۱۸۱	۱۹۶۶۴۷	...	...	...	۱۳۹۷
۱۲۶۱۱۷۵	۸۸۳۲۰	۴۲۴۷۳۶	...	...	...	قرض الحسنه جاری
۶۱۴۳۹۳	۳۲۵۲۹۵	۴۴۶۴۷	...	...	...	قرض الحسنه پس انداز
۲۷۸۴۹۳۱	۹۵۷۲۸	۲۱۰۱۴۴	...	...	...	سرمایه گذاری کوتاه مدت
۵۷۱۵۴۲۰	۲۳۷۹۵	۲۱۰۱۹۷	...	...	...	سرمایه گذاری بلند مدت
۴۰۱۸۰۵	۴۹	۶۹۲۳	...	...	...	سایر

حکمت ایرانیان		توسعه صادرات ایران		توسعه تعاون		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
...	...	...	...	...	...	۱۳۸۰
...	...	...	...	...	...	۱۳۸۵
...	...	...	...	...	...	۱۳۹۰
...	...	...	...	...	...	۱۳۹۳
...	...	۱۲۶۰۰۰	۳۱۳	۸۶۱۱۴۲	۱۹۷۰۵	۱۳۹۴
...	...	...	...	۱۰۳۸۷۹۸	۱۱۵۸۲۴	۱۳۹۵
...	...	۴۸۳۱۸	۵۵۵	۱۵۶۷۴۱۱	۱۲۸۷۴۲	۱۳۹۶
...	...	۱۸۴۰۹۲	۶۵۰	۱۹۳۷۳۱۲	۱۴۵۶۶۸	۱۳۹۷
...	...	۳۳۰۹۵	۱۵۹	۱۳۳۷۸۵	۱۴۹۵۶	قرض الحسنه جاری
...	...	۳۵۰	۱	۲۴۵۰۹۱	۱۰۸۲۵۶	قرض الحسنه پس انداز
...	...	۶۳۴۰۸	۳۱۷	۵۹۵۸۶۱	۲۱۵۷۲	سرمایه گذاری کوتاه مدت
...	...	۲۰۵۳۸	۹	۲۳۸۷۳۳	۸۶۸	سرمایه گذاری بلند مدت
...	...	۶۶۷۰۱	۱۶۴	۷۲۳۸۴۳	۱۶	سایر



۱۴-۳- تعداد و مانده انواع سپرده نزد بانک ها در پایان سال (دنباله) (میلیون ریال)

رفاه کارگران		دی		خاورمیانه		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
...	...	...	...	...	...	۱۳۸۰
...	...	...	...	...	...	۱۳۸۵
...	...	...	...	...	...	۱۳۹۰
...	...	...	...	...	...	۱۳۹۳
۳۲۳۱۹۸۲	۳۳۴۶۹۵	...	...	...	...	۱۳۹۴
۴۲۱۱۰۴۸	۳۶۵۹۰۹	...	...	...	...	۱۳۹۵
۶۴۵۹۰۰۳	۳۸۶۴۷۸	...	...	...	...	۱۳۹۶
<b>۷۹۵۰۱۵۵</b>	<b>۴۳۰۹۷۹</b>	<b>۸۶۳۸۱۷</b>	<b>۲۶۳۷۴</b>	...	...	<b>۱۳۹۷</b>
۱۶۱۱۰۳۵	۱۹۰۹۰۶	۹۳۲۲	۷۷۴	...	...	قرض الحسنه جاری
۲۱۱۱۸۹	۱۴۵۱۶۳	۱۷۲۵۰۷	۲۶۵۹	...	...	قرض الحسنه پس انداز
۲۳۶۱۷۷۷	۶۸۱۲۶	۶۷۲۱۴۰	۲۱۷۱۶	...	...	سرمایه گذاری کوتاه مدت
۳۶۳۳۰۵۲	۲۴۸۵۶	۹۸۴۸	۱۲۲۵	...	...	سرمایه گذاری بلند مدت
۱۳۳۱۰۲	۱۹۲۸	۸۶۳۸۱۷	۲۶۳۷۴	...	...	سایر

سرمایه		سپه		سامان		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
...	...	...	...	...	...	۱۳۸۰
...	...	۸۰۳۷۰۳	...	...	...	۱۳۸۵
...	...	۱۴۰۱۹۵۰	...	...	...	۱۳۹۰
...	...	۲۶۷۸۱۹۱	...	...	...	۱۳۹۳
۶۸۷۳۷۵	۱۴۷۲۶	۳۱۵۲۳۸۱	۳۳۲۸۱۰	...	...	۱۳۹۴
۶۰۲۹۹۰	۲۱۸۵۲	۴۱۰۸۰۸۳	۶۵۵۸۰۳	...	...	۱۳۹۵
۸۱۹۸۷۹	۲۵۴۲۰	۶۱۹۹۹۹۶	۵۷۰۱۴۱	...	...	۱۳۹۶
<b>۷۹۵۳۰۲</b>	<b>۱۴۹۳۲</b>	<b>۷۶۴۵۲۳۲</b>	<b>۵۸۱۶۸۵</b>	...	...	<b>۱۳۹۷</b>
۲۶۰۹۱	۳۱۵۱	۶۲۹۳۴۱	۶۸۴۷۷	...	...	قرض الحسنه جاری
۲۳۳۴	۲۲۷۷	۴۶۶۸۷۲	۲۶۷۹۱۶	...	...	قرض الحسنه پس انداز
۱۹۴۴۰۴	۹۱۵۴	۲۹۶۰۱۶۸	۲۳۱۸۹۹	...	...	سرمایه گذاری کوتاه مدت
۵۷۲۴۷۴	۳۵۰	۳۵۴۱۰۹۵	۲۰۳۹۳	...	...	سرمایه گذاری بلند مدت
...	...	۴۷۷۵۷	.	...	...	سایر





۱۴-۳- تعداد و مانده انواع سپرده نزد بانک ها در پایان سال (دنباله) (میلیون ریال)

صادرات ایران		شهر		سینا		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
...	...	...	...	...	...	۱۳۸۰
...	...	...	...	...	...	۱۳۸۵
...	...	...	...	...	...	۱۳۹۰
...	...	۱۲۴۵۱۰	۱۲۲۱	...	...	۱۳۹۳
۴۵۲۷۰۱۳	۴۳۵۲۲۴	۱۲۸۴۶۰	۳۷۱۹	...	...	۱۳۹۴
۵۱۱۷۲۳۶	۴۵۹۲۰۲	۱۸۳۷۱۸	۵۲۹۹	...	...	۱۳۹۵
۶۶۱۴۲۳۷	...	۴۶۲۲۸۱	۴۷۶۵	۱۱۳۵۶۲۸	...	۱۳۹۶
...	...	۶۸۵۷۷۱	۴۳۴۸	...	...	۱۳۹۷
...	...	...	...	...	...	قرض الحسنه جاری
...	...	...	...	...	...	قرض الحسنه پس انداز
...	...	...	...	...	...	سرمایه گذاری کوتاه مدت
...	...	...	...	...	...	سرمایه گذاری بلند مدت
...	...	...	...	...	...	سایر

قرض الحسنه مهر ایران		قرض الحسنه رسالت		صنعت و معدن		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
...	...	...	...	...	...	۱۳۸۰
...	...	...	...	...	...	۱۳۸۵
...	...	...	...	...	...	۱۳۹۰
...	...	...	...	...	...	۱۳۹۳
۶۵۹۳۶۰	۱۰۴۱۹۸	...	...	۸۵۵۰۶	۱۸۵۰	۱۳۹۴
۱۰۲۸۲۲۸	۱۱۸۷۳۴	...	...	۶۳۳۱۲	۱۹۸۷	۱۳۹۵
۱۹۳۴۵۱۸	۱۴۳۰۹۳	...	...	۶۶۷۱۹	۲۲۹۸	۱۳۹۶
۲۸۲۸۲۶۹	۱۷۸۱۳۴	...	...	۲۱۷۳۲۵	۲۴۵۲	۱۳۹۷
۶۱۰۰۸۱	۲۲۱۹۳	...	...	۶۵۳۷	۸۸۶	قرض الحسنه جاری
۲۲۱۸۱۸۸	۱۵۵۹۴۱	...	...	۲۵۸	۳۰۴	قرض الحسنه پس انداز
.	.	...	...	۴۶۶۷۰	۱۱۸۸	سرمایه گذاری کوتاه مدت
.	.	...	...	۱۶۳۸۶۰	۷۵	سرمایه گذاری بلند مدت
.	.	...	...	.	.	سایر



۱۴-۳- تعداد و مانده انواع سپرده نزد بانک ها در پایان سال (دنباله) (میلیون ریال)

کارآفرین		گردشگری		قوامین		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
...	...	...	...	...	...	۱۳۸۰
...	...	...	...	...	...	۱۳۸۵
...	...	...	...	...	...	۱۳۹۰
...	...	...	...	...	...	۱۳۹۳
...	...	...	...	...	...	۱۳۹۴
...	...	...	...	...	...	۱۳۹۵
...	...	...	...	۷۰۳۶۲۶۱	...	۱۳۹۶
...	...	...	...	۸۴۶۹۱	...	۱۳۹۷
...	...	...	...	۶۰۶۰۳	...	قرض الحسنه جاری
...	...	...	...	۷۳۷۶۳۹۹	...	قرض الحسنه پس انداز
...	...	...	...	۹۰۷۲۶۸	...	سرمایه گذاری کوتاه مدت
...	...	...	...	۰	...	سرمایه گذاری بلند مدت
...	...	...	...	...	...	سایر

مسکن		کاسپین		کشاورزی		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
...	...	...	...	...	...	۱۳۸۰
...	...	...	...	...	...	۱۳۸۵
۱۱۴۱۲۵۰	...	...	...	...	...	۱۳۹۰
۱۹۶۶۴۷۴	۳۱۴۲۲۰	...	...	...	...	۱۳۹۳
۲۶۶۶۲۵۷	۶۲۵۱۹	...	...	...	...	۱۳۹۴
۲۷۶۶۹۳۸	۳۴۳۶۷۶	...	...	۶۷۳۹۶۹۳	۱۰۳۱۰۴۰	۱۳۹۵
۴۲۹۵۶۲۲	۳۶۶۵۱۸	...	...	۹۴۷۹۰۲۸	۱۰۴۲۵۹۵	۱۳۹۶
۴۸۴۶۳۳۴	۴۰۰۴۱۷	...	...	۱۲۰۰۷۰۲۹	۱۰۸۲۴۴۴	۱۳۹۷
۲۹۵۱۴۹	۲۵۷۹۱	۰	...	۱۷۵۶۰۵۹	۴۱۳۲۵۲	قرض الحسنه جاری
۲۸۸۳۷۳	۲۴۶۵۹۷	۱۲۹۷	۴	۷۷۴۲۶۲	۴۵۰۴۴۰	قرض الحسنه پس انداز
۳۴۶۵۳۱۳	۱۲۱۶۶۳	۱۵۴	۱	۴۶۰۸۷۴۶	۱۷۴۷۸۰	سرمایه گذاری کوتاه مدت
۷۹۷۴۸۹	۶۳۶۶	...	...	۳۲۴۳۹۷۴	۳۸۹۰۴	سرمایه گذاری بلند مدت
...	...	...	...	۱۶۲۳۹۸۸	۵۰۶۸	سایر



## ۱۴-۳- تعداد و مانده انواع سپرده نزد بانک ها در پایان سال (دنباله) (میلیون ریال)

مهر اقتصاد		ملی ایران		ملت		سال و نوع سپرده
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
...	...	...	...	...	...	..... ۱۳۸۰
۲۱۷۸۹۹	...	...	...	...	...	..... ۱۳۸۵
۲۳۵۴۱۸۹	۱۵۵۳۰۰	...	...	...	...	..... ۱۳۹۰
۵۳۸۳۶۰۲	۲۳۸۰۰۷	...	...	...	...	..... ۱۳۹۳
۶۹۳۹۱۶۴	۲۶۴۶۶۵	۷۹۴۲۰۱۳	...	...	...	..... ۱۳۹۴
۷۲۶۱۷۲۵	۲۹۷۶۸۵	۱۱۵۲۱۵۲۷	...	۸۳۴۱۰۰۰	۶۳۶۲۵۶	..... ۱۳۹۵
۷۳۷۵۳۹۴	۳۱۲۱۳۴	۱۷۰۴۴۳۰۰	...	۱۰۱۸۵۸۰۹	۶۶۰۵۱۶	..... ۱۳۹۶
۹۱۱	۳۲۳۳۳۵	۲۰۲۲۷۳۲۸	...	۱۱۵۹۸۵۵۱	۶۷۰۳۵۱	..... ۱۳۹۷
۱۲۹۲۶	۹۰۷۹	۲۳۰۰۴۹۶	...	۲۲۶۰۱۹۵	۱۳۷۳۰۸	..... قرض الحسنه جاری
۱۵۸۵۲۹	۱۹۳۳۴۱	۲۳۷۰۲۹۳	...	۱۰۱۸۹۴۱	۳۰۰۸۷۵	..... قرض الحسنه پس انداز
۷۷۵۲۹۹۷	۱۰۵۲۱۸	۵۳۴۵۲۷۹	...	۴۳۱۹۶۰۰	۱۸۷۳۸۳	..... سرمایه گذاری کوتاه مدت
۱۵۴۷۸۶۴	۶۸۱۱	۹۵۴۷۲۷۶	...	۳۹۹۹۸۱۴	۴۴۷۸۵	..... سرمایه گذاری بلند مدت
۷۹۷۷۷	۸۸۸۶	۶۶۳۹۸۴	...	۰	۰	..... سایر

(۱) فقط اطلاعات بانکها و موسساتی که همکاری نموده اند درج شده، سایر بانکها و موسسات بعثت محرمانگی همکاری نکرده اند.

مأخذ- بانک های استان اردبیل.

## ۱۴-۴-مانده انواع سپرده نزد بانک ها بر حسب شهرستان در پایان سال (۱)

پاسارگاد	پارسیان	ایران زمین	انصار	اقتصاد نوین	آینده	جمع	سال و شهرستان
...	...	...	...	...	...	...	۱۳۸۰
...	...	...	...	...	...	...	۱۳۸۵
...	...	...	...	...	...	...	۱۳۹۰
...	...	...	۸۵۷۸۲۳	...	...	۱۴۷۱۸۴۶۲	۱۳۹۳
...	...	...	۱۰۸۴۷۱۲	...	...	۳۵۴۲۳۵۱۶	۱۳۹۴
...	۹۴۸۷۰۰	...	۱۲۹۷۷۸۲	...	۲۹۵۶۱۵۹	۵۵۵۰۶۷۴۰	۱۳۹۵
...	۱۲۶۳۲۱۰	...	۱۹۰۷۱۹۴	...	۳۰۸۳۸۲۷	۸۳۴۵۸۳۷۰	۱۳۹۶
...	۱۶۸۳۰۰۰	...	۲۶۳۶۸۲۷	...	...	...	۱۳۹۷
...	۱۶۸۳۰۰۰	...	۱۶۹۷۰۰۴	...	...	...	اردبیل
...	...	...	...	...	...	...	بيله سوار
...	...	...	۲۸۲۵۴۲	...	...	...	پارس آباد
...	...	...	۲۳۸۱۵۰	...	...	...	خلخال
...	...	...	...	...	...	...	سرعین
...	...	...	...	...	...	...	کوثر
...	...	...	۳۱۶۱۴۰	...	...	...	مشگین شهر
...	...	...	۱۰۲۹۹۱	...	...	...	مغان
...	...	...	...	...	...	...	نمین
...	...	...	...	...	...	...	نیر

دی	خاورمیانه	حکمت ایرانیان	توسعه صادرات ایران	توسعه تعاون	تجارت	پست بانک	سال و شهرستان
...	...	...	...	...	...	...	۱۳۸۰
...	...	...	...	...	...	...	۱۳۸۵
...	...	...	...	...	...	...	۱۳۹۰
...	...	...	۴۱۵۹۳	۴۳۲۱۸۸	۲۶۷۸۱۹۱	۵۰۴۱۷۲	۱۳۹۳
...	...	...	۱۲۶۰۰۰	۸۶۱۱۴۲	۴۲۹۹۳۸۸	۵۸۸۱۳۰	۱۳۹۴
...	...	...	۰	۱۰۳۸۷۹۸	۶۵۰۴۱۲۹	۷۵۴۹۲۳	۱۳۹۵
...	...	...	۴۸۳۱۸	۱۵۶۷۴۱۱	۸۰۳۴۸۵۵	۵۰۴۱۷۲	۱۳۹۶
...	۵۵۲۰	...	۱۸۴۰۹۲	۱۹۳۷۳۱۳	۱۰۷۷۷۷۳۴	...	۱۳۹۷
...	۵۵۲۰	...	۱۸۴۰۹۲	۶۴۹۵۱۷	۸۱۸۱۸۸۷	...	اردبیل
...	...	...	...	...	۱۶۴۹۶۸	۱۶۴۵۹۶	بيله سوار
...	...	...	...	...	۲۷۳۰۸۹	۶۵۱۷۳۰	پارس آباد
...	...	...	...	...	۱۹۸۲۹۸	۳۶۰۰۵۵	خلخال
...	...	...	...	...	۰	۱۱۴۹۲۵	سرعین
...	...	...	...	...	۱۶۸۴۱۵	۹۸۹۳۵	کوثر
...	...	...	...	...	۱۹۲۲۸۳	۹۷۱۸۲۱	مشگین شهر
...	...	...	...	...	۱۲۵۲۳۴	۲۳۳۷۷۵	مغان
...	...	...	...	...	۱۰۱۲۱۱	...	نمین
...	...	...	...	...	۶۴۲۹۸	...	نیر

۴-۱۴- مانده انواع سپرده نزد بانک ها بر حسب شهرستان در پایان سال (دنباله)

صادرات ایران	شهر	سینا	سرمایه	سپه	سامان	زرافه کارگران	سال و شهرستان
...	...	...	...	...	...	...	۱۳۸۰
...	...	...	...	۸۰۳۷۰۳	...	...	۱۳۸۵
...	...	...	...	۱۴۰۱۹۵۰	...	...	۱۳۹۰
۵۵۲۲۱۵۷	۱۲۴۵۱۰	...	...	۲۶۷۷۹۱۰	...	۲۵۴۵۰۱	۱۳۹۳
۴۵۲۷۰۱۳	۱۲۸۴۶۰	...	۶۸۷۳۷۵	۳۱۵۲۳۸۱	...	۳۲۳۱۹۸۱	۱۳۹۴
۵۱۱۷۲۳۳	۱۸۳۷۱۸	...	۶۰۲۹۹۰	۴۱۰۸۰۸۳	...	۴۲۱۱۰۴۸	۱۳۹۵
۶۱۲۸۵۳۲	۴۶۲۲۸۱	۱۱۳۵۶۲۸	۸۱۹۸۷۹	۶۱۹۹۹۹۶	...	۶۴۵۹۰۰۳	۱۳۹۶
...	<b>۶۸۵۷۷۱</b>	...	<b>۷۹۵۳۰۳</b>	<b>۷۶۴۵۲۳۳</b>	...	<b>۷۹۵۰۱۵۵</b>	<b>۱۳۹۷</b>
...	...	...	۷۹۵۳۰۳	۴۲۱۴۹۱۱	...	۴۵۵۵۶۱۰	اردبیل
...	...	...	...	۱۴۶۸۲۵	...	۲۳۸۵۲۹	بيله سوار
...	...	...	...	۸۸۲۲۸۸	...	۱۱۵۴۷۵۷	پارس اباد
...	...	...	...	۸۴۹۴۶۱	...	۴۳۰۵۲۶	خلخال
...	...	...	...	۱۷۹۱۷۴	...	۰	سرعین
...	...	...	...	۰	...	۰	کوثر
...	...	...	...	۷۸۱۰۰۹	...	۱۰۳۸۷۶۸	مشگین شهر
...	...	...	...	۲۴۰۵۲۰	...	۲۶۵۷۶۱	مغان
...	...	...	...	۱۴۵۱۵۶	...	۲۶۶۲۰۴	نمین
...	...	...	...	۲۰۵۸۸۹	...	۰	نیر

کشاورزی	کارآفرین	گردشگری	قوامین	قرض الحسنه مهر ایران	قرض الحسنه رسالت	صنعت و معدن	سال و شهرستان
...	...	...	...	...	...	...	۱۳۸۰
...	...	...	...	...	...	...	۱۳۸۵
...	...	...	...	...	...	...	۱۳۹۰
...	...	...	...	...	...	۸۰۴۹۸	۱۳۹۳
...	...	...	...	۶۵۹۳۶۰	...	۸۵۵۰۶	۱۳۹۴
۶۷۳۹۶۹۳	...	...	...	۱۰۲۸۲۲۸	...	۶۳۳۱۲	۱۳۹۵
۹۴۷۹۰۲۸	...	...	۷۰۳۶۲۶۱	۱۹۳۴۵۱۸	...	۶۶۷۱۹	۱۳۹۶
<b>۱۲۰۰۷۰۲۹</b>	...	...	<b>۸۴۲۶۹۶۱</b>	<b>۲۸۲۸۲۷۸</b>	...	<b>۲۱۷۳۲۵</b>	<b>۱۳۹۷</b>
۴۲۱۰۸۷۰	...	...	۵۰۷۸۸۰۹	۱۶۱۱۴۰۶	...	۲۱۷۳۲۵	اردبیل
۷۷۸۷۲۵	...	...	۴۱۸۸۱۲	۱۴۶۴۵۲	...	...	بيله سوار
۲۱۳۱۷۸۴	...	...	۱۰۸۸۸۶۳	۳۱۹۳۱۰	...	...	پارس اباد
۸۶۷۴۶۸	...	...	۴۶۱۱۴۵	۱۹۰۰۵۷	...	...	خلخال
۱۲۵۱۹۶	...	...	۰	۰	...	...	سرعین
۳۲۰۱۷۱	...	...	۰	۰	...	...	کوثر
۱۶۶۲۱۳۲	...	...	۹۹۰۸۳۷	۲۱۸۱۷۲	...	...	مشگین شهر
۷۹۸۳۳۳	...	...	۳۸۸۴۹۵	۲۰۵۳۰۰	...	...	مغان
۵۴۵۴۲۶	...	...	۰	۱۳۷۵۸۱	...	...	نمین
۵۶۶۹۲۴	...	...	۰	۰	...	...	نیر



۱۴-۴- مانده انواع سپرده نزد بانک ها بر حسب شهرستان در پایان سال (دنباله)

(میلیون ریال)

سال و شهرستان	کاسپین	مسکن	ملت	ملی ایران	مهر اقتصاد
۱۳۸۰	...	...	...	...	...
۱۳۸۵	...	...	...	...	۲۱۷,۸۹۹
۱۳۹۰	...	۱۱۴۱۲۵۰	...	...	۲,۳۵۴,۱۸۹
۱۳۹۳	...	۱۹۶۶۴۷۴	...	...	۵,۳۸۳,۶۰۲
۱۳۹۴	...	۲۶۶۶۲۵۷	۶۹۰,۶۶۴۶	۸۳۷۵۶۵۵	۶,۹۳۹,۱۶۴
۱۳۹۵	...	۲۷۶۴۹۳۸	۸۳۴۲۰۰۰	۱۱۵۲۱۵۲۷	۷,۲۶۱,۷۲۵
۱۳۹۶	...	۴۲۹۵۶۲۲	۱۰,۱۸۵۸۰,۹	۱۷۰,۴۴۳۰۰	۷,۳۷۵,۳۹۴
۱۳۹۷	...	۴۸۴۶۳۲۴	۱۱۵۹۸۵۵۱	۲۰,۲۲۷۳۲۸	۹,۵۵۲,۰۹۳
اردبیل	۷۴۴	۳۵۸,۰۶۹۲	۷۵۲۵,۰۶۴	۱۲۵۹۸۴۶۸	۵,۱۴۰,۱۲۵
بیله سوار	...	۵۴۴۴۳	۳۲۳۶۷۵	۴۲۹۳۶۲	۳۶۰,۶۹۲
پارس آباد	۵۱۶	۲۷۳۱۲۸	۱۰,۸۱۳۷۴	۲۳۹۲۶۸۹	۱,۷۱۹,۴۰۷
خلخال	۱۹۱	۱۳۱۷۷۴	۶۹۰,۳۴۷	۱۳۲۵۴۱۰	۶۰۷,۷۳۶
سرعین	...	۹۸۶۱۴	۲۰,۱۹۸۹	۱۹۳۴۱۰	۰
کوثر	...	۶۴۶۴۰	۲۶۴۱۱۹	۲۶۱۱۰۹	۰
مشگین شهر	...	۲۳۷۵۹۸	۸۶۵۹۵۹	۱۶۳۲۲۹۱	۹۶۹,۹۳۵
مغان	...	۲۰۳۹۴۸	۲۷۴۴۲۹	۷۳۸۵۰۱	۴۱۲,۰۵۵
نمین	...	۱۴۱۳۳۶	۳۷۱۵۹۵	۴۷۷۰۴۵	۳۴۲,۱۴۳
نیر	...	۶۰۱۵۱	۰	۱۷۹۰۴۳	...

مأخذ- بانک های استان اردبیل.

## ۱۴-۵- تعداد تسهیلات پرداختی بانک ها به بخش غیر دولتی بر حسب بخش های عمده اقتصادی در پایان سال (۱)

سال و بانک	جمع	کشاورزی	مسکن و ساختمان	صنعت و معدن	خدمات بازرگانی و متفرقه
۱۳۸۰	...	...	...	...	...
۱۳۸۵	...	...	...	...	...
۱۳۹۰	...	...	...	...	...
۱۳۹۳	...	...	...	...	...
۱۳۹۴	۲۴۱۸۶۱	۳۲۶۳۹	۹۹۴۳۴	۱۳۳۵۴	۹۶۴۳۴
۱۳۹۵	...	...	...	...	...
۱۳۹۶	۲۰۷۸۱۲	۴۹۰۰۱	۳۱۲۸۱	۳۲۸۴	۱۲۴۲۴۶
۱۳۹۷	...	...	...	...	...
اینده	...	...	...	...	...
اقتصاد نوین	...	...	...	...	...
انصار	۴۱۲۹	۵۳۲	۴۲۵	۲۵	۳۱۴۷
ایران زمین	...	...	...	...	...
پارسیان	۱۰۸۵	۱۶	۹۲	۳۸	۹۳۹
پاسارگاد	...	...	...	...	...
پست بانک	...	...	...	...	...
تجارت	۳۰۰۰۴	۱۴۲۴	۶۸۳۲	۴۵۴	۲۱۲۹۴
توسعه تعاون	۲۸۰۴	۶۸۶	۱۲۲	۶۴۴	۱۳۵۲
توسعه صادرات ایران	۳۸۴۷۴۳	...	...	۳۶۶۷۴۳	۱۸۰۰۰
حکمت ایرانیان	...	...	...	...	...
خاورمیانه	...	...	...	...	...
دی	۱۶۶۹	۲	۲۶۱	۱	۱۴۰۵
رفاه کارگران	۷۵۶۹	۹۸۲	۱۸۲۹	۷۲۴	۴۰۳۴
سامان	...	...	...	...	...
سپه	۵۶۸۱۸	۹۲۰۷	۱۵۷۷۹	۸۱۰	۳۱۰۲۲
سرمایه	۵۱۲۴	...	...	...	۵۱۲۴
سینا	...	...	...	...	...
شهر	۴۰۶	۰	۷۹	۰	۳۲۷
صادرات ایران	...	...	...	...	...
صنعت و معدن	...	...	...	۹۱	...
قرض الحسنه رسالت	...	...	...	...	...
قرض الحسنه مهر ایران	...	...	...	...	۲۰۶۶۵
قوامین	۲۵۰۶	۰	۰	۰	۲۵۰۶
گردشگری	...	...	...	...	...
کارافرین	...	...	...	...	...
کشاورزی	۳۸۱۹۱	۳۳۲۴۹	۱۴۸	۱۰۴	۴۶۹۰
مسکن	۶۳۸۱	۰	۶۳۶۴	۰	۱۷
ملت	۳۰۱۷۴	۵۶۰	۳۶۶۳	۳۳۶	۲۵۶۱۵
ملی ایران	...	...	...	...	...
مهر اقتصاد	۷۴۷۸	۱۵۵	۱۸۱۱	۸۰	۵۴۳۲

(۱) فقط اطلاعات بانکها و موسساتی که همکاری نموده اند درج شده، سایر بانکها و موسسات بعثت محرمانگی همکاری نکرده اند. مأخذ- بانک های استان اردبیل.

۱۴-۶- مانده تسهیلات پرداختی بانک ها به بخش غیر دولتی بر حسب بخش های عمده اقتصادی در پایان سال (۱)  
(میلیون ریال)

خدمات بازرگانی و متفرقه	صنعت و معدن	مسکن و ساختمان	کشاورزی	جمع	سال و بانک
...	...	...	...	...	۱۳۸۰
...	...	...	...	...	۱۳۸۵
...	...	...	...	...	۱۳۹۰
...	...	...	...	...	۱۳۹۲
...	...	...	...	...	۱۳۹۳
۷۱۲۶۰۵۸	۱۸۸۲۳۹۰	۳۰۴۰۴۹۶۳	۲۴۱۰۶۶۱	۴۱۸۲۴۰۷۲	۱۳۹۴
۱۳۸۶۸۸	۱۷۴۰۰۸	۱۵۸۷۱۴	۶۲۷۵۹	۳۷۷۵۶۹	۱۳۹۵
۴۴۶۹۴۲۸۳	۱۰۳۲۹۹۴۴	۳۷۱۸۹۲۵۳	۱۲۳۷۷۰۰۸	۱۰۴۵۹۰۴۸۸	۱۳۹۶
...	...	...	...	...	۱۳۹۷
...	...	...	...	...	آینده
...	...	...	...	...	اقتصاد نوین
۴۵۳۴۲۸	۳۵۰۰۰۰	۶۷۰۰۰	۹۶۷۱۴	۹۶۷۱۴۲	انصار
...	...	...	...	...	ایران زمین
۲۱۸۲۲۷	۵۵۸۱۹	۴۴۷۵۷	۳۰۹۹۷	۳۴۹۸۰۰	پارسیان
...	...	...	...	...	پاسارگاد
...	...	...	...	...	پست بانک
۱۷۹۹۵۳۶	۱۷۱۰۲۱۰	۹۷۲۳۴۲	۴۷۳۳۴۰	۴۹۵۵۴۲۸	تجارت
۶۶۵۷۲۳	۳۰۹۳۱۷	۲۳۶۲۰۸	۵۷۲۶۶۹	۱۷۸۲۹۱۷	توسعه تعاون
۱۰۸۵۲۰	۳۱۵۶۸۴	...	...	۴۲۴۲۰۴	توسعه صادرات ایران
...	...	...	...	...	حکمت ایرانیان
...	...	...	...	...	خاورمیانه
۲۱۳۷۹۶	۳۰۰۰	۵۲۷۴۷	۸۰۴	۲۷۰۳۴۷	دی
۱۰۳۷۵۵۴	۳۰۱۷۰۰	۵۱۸۵۰۰	۲۸۴۰۵۰	۲۱۴۱۸۰۴	رفاه کارگران
...	...	...	...	...	سامان
۱۱۲۲۱۹۹	۱۰۲۳۸۰۵	۵۱۵۵۹۴	۸۳۶۷۴۱	۳۴۹۸۳۳۹	سپه
۷۶۹۰۸	...	...	...	۷۶۹۰۸	سرمایه
...	...	...	...	...	سینا
۶۸۰۸۹۵	۰	۷۲۸۰۳	۰	۷۵۳۶۹۸	شهر
...	...	...	...	...	صادرات ایران
...	۱۸۷۵۵۴۰	...	...	...	صنعت و معدن
...	...	...	...	...	قرض الحسنه رسالت
۳۲۴۰۳۵۲	...	...	...	...	قرض الحسنه مهر ایران
۵۹۹۹۱۰	۰	۰	۰	۵۹۹۹۱۰	قوامین
...	...	...	...	...	گردشگری
...	...	...	...	...	کارافین
۱۶۱۰۲۹۰	۶۳۲۲۶	۲۰۲۲۱۳	۱۳۶۷۹۳۸۷	۱۵۵۵۵۱۱۶	کشاورزی
۳۰۲۲۳۹	۰	۲۷۴۴۱۱۴۳	۰	۲۷۷۴۳۳۸۲	مسکن
۲۳۹۷۹۳۲	۶۲۴۱۴۵	۸۴۸۳۴۹	۳۷۴۰۲۲	۴۱۴۴۴۴۸	ملت
۱۲۶۶۹۳۱۸	۱۵۹۱۱۲۴	۱۹۱۶۶۶۴	۴۱۱۵۸۰	۱۶۵۸۸۶۸۶	ملی ایران
۲۰۹۵۶۳۷۳	۵۲۰۹۵۷	۲۰۱۷۰۱۵۱	۱۹۷۰۵۴۱	۵۰۳۷۷۰۰۲۳	مهر اقتصاد

(۱) فقط اطلاعات بانکها و موسساتی که همکاری نموده اند درج شده، سایر بانکها و موسسات بعثت محرمانگی همکاری نکرده اند.

مأخذ- بانک های استان اردبیل.



۷-۱۴-مانده بدهی بخش غیر دولتی به بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی بر حسب نوع تسهیلات در پایان سال (۳)  
(میلیون ریال)

سال و بانک	جمع	تسهیلات اعطایی <sup>(۱)</sup>	سرمایه گذاری مستقیم و مشارکت حقوقی	وام ها و اعتبارات پرداختی <sup>(۲)</sup>
..... ۱۳۸۰	.....	.....	.....	.....
..... ۱۳۸۵	.....	.....	.....	.....
..... ۱۳۹۰	۱۰۳۱۴۷۰۶	۵۴۴۶۸۷۳	۰	۴۸۶۷۸۳۳
..... ۱۳۹۳	.....	.....	.....	.....
..... ۱۳۹۴	۴۲۷۸۴۵۶۰	۴۲۲۹۸۳۷۲	۰	۴۸۶۱۸۸
..... ۱۳۹۵	۷۲۴۵۲۸۰۸	۶۰۸۲۲۸۲۰	۰	۱۱۶۲۹۹۸۸
..... ۱۳۹۶	۱۳۳۶۳۰۹۱۰	۱۱۷۷۸۱۸۳۰	۰	۱۵۸۴۹۰۸۰
..... ۱۳۹۷	.....	.....	.....	.....
..... آینده	.....	.....	.....	.....
..... اقتصاد نوین	.....	.....	.....	.....
..... انصار	۰	۰	۰	۰
..... ایران زمین	.....	.....	.....	.....
..... پارسیان	۳۴۹۸۰۰	۳۴۹۸۰۰	.....	.....
..... پاسارگاد	.....	.....	.....	.....
..... پست بانک	.....	.....	.....	.....
..... تجارت	۶۴۹۳۳۸۵	۴۹۵۵۴۲۸	.....	۱۵۳۷۹۵۷
..... توسعه تعاون	۱۵۷۷۲۰۳	۱۵۷۷۲۰۳	.....	.....
..... توسعه صادرات ایران	۴۲۴۲۰۴	۴۲۴۲۰۴	.....	.....
..... حکمت ایرانیان	.....	.....	.....	.....
..... خاورمیانه	.....	.....	.....	.....
..... دی	.....	.....	.....	.....
..... رفاه کارگران	۴۳۰۱۲۹۳	۴۳۰۱۲۹۳	۰	۰
..... سامان	.....	.....	.....	.....
..... سپه	.....	.....	.....	۳۴۹۸۳۳۹
..... سرمایه	۷۶۹۰۸	۷۶۹۰۸	.....	.....



۷-۱۴-مانده بدهی بخش غیر دولتی به بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی بر حسب نوع تسهیلات در پایان سال  
(دنباله)

سال و بانک	جمع	تسهیلات اعطایی <sup>(۱)</sup>	سرمایه گذاری مستقیم و مشارکت حقوقی	وام ها و اعتبارات پرداختی <sup>(۲)</sup>
سینا.....	...	...	...	...
شهر.....	۶۰۸۹۷۳	۶۰۸۹۷۳	...	...
صادرات ایران.....	...	...	...	...
صنعت و معدن.....	...	۵۰۱۶۳۲	...	...
قرض الحسنه رسالت.....	...	...	...	...
قرض الحسنه مهر ایران.....	...	...	...	۳۰۷۰۹
قوامین.....	۱۵۲۱۲۱۴	۱۵۲۱۲۱۴	۰	۰
گردشگری.....	...	...	...	...
کارآفرین.....	...	...	...	...
کشاورزی.....	۱۵۵۵۵۱۱۶	۱۵۵۵۵۱۱۶	۰	۰
مسکن.....	۲۶۰۶۰۹۰	۲۶۰۶۰۹۰	۰	۰
ملت.....	۳۵۹۷۱۸۰	۳۵۱۸۹۲۶	۰	۷۸۲۵۴
ملی ایران.....	۱۶۵۸۸۶۸۶	۱۶۵۷۷۰۰۰	۰	۱۱۶۸۶
مهر اقتصاد.....	۵،۳۷۷،۰۲۳	۵،۳۷۷،۰۲۳	۰	۰
مؤسسه مالی و اعتباری ثامن الائمه..	...	...	...	...
مؤسسه مالی و اعتباری آرمان.....	...	...	...	...
مؤسسه مالی و اعتباری کاسپین..	۱۷۳۸۹۹	۱۷۳۸۹۹	۰	۰
مؤسسه مالی و اعتباری توسعه....	...	...	...	...
مؤسسه مالی و اعتباری کوثر.....	...	...	...	...
مؤسسه مالی و اعتباری ملل.....	...	...	...	...
مؤسسه مالی و اعتباری نور.....	...	...	...	...

(۱) منظور از تسهیلات، تسهیلات اعطایی بانکها براساس قانون عملیات بانکی بدون ربا - بدون سرمایه گذاری مستقیم و مشارکت حقوقی- خرید دین و اموال معاملات می باشد.

(۲) منظور از وامها و اعتبارات پرداختی تسهیلات مربوط به بدهی مشتریان بابت اعتبارات اسنادی پرداخت شده، بدهکاران بابت اعتبارات اسنادی داخلی، بدهکاران بابت ضمانت های پرداخت شده بدهی مشتریان بابت مابه التفاوت نرخ ارز، اوراق مشارکت، مطالبات قدیم و سفته های واخواستی می باشد.

(۳) اطلاعات بانکها و موسساتی که همکاری نموده اند درج شده، سایر بانکها و موسسات همکاری نکرده اند. مأخذ- بانک ها و موسسات اعتباری استان اردبیل.

۸-۱۴- مانده بدهی بخش غیر دولتی به بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی بابت تسهیلات اعطایی بر اساس عقود اسلامی در پایان سال ۱۳۹۷<sup>(۱)</sup> (میلیون ریال)

شرح	جمع	آینده	اقتصاد نوین	انصار	ایران زمین	پارسین	پاسارگاد
جمع .....	۱۹۸۸۵۸	۱۹۵۵۳۴۲	۳۴۹۸۰۰	...	...	...	...
فروش اقساطی .....	۲۴۳۹۶	۲۲۶۶۱۸	۳۵۹۲	...	...	...	...
مراجعه .....	۰	۱۵۱۹۳۶۹	۳۹۳۶۰	...	...	...	...
مضاربه .....	۰	۲۲۸	۶۹۸۳۱	...	...	...	...
معاملات سلف .....	۰	۰	...	...	...	...	...
قرض الحسنه اعطایی .....	۵۶۷۳۹	۱۶۳۳۱۶	۶۷۴۲۴	...	...	...	...
جعاله .....	۸۳۶۱۰	۱۴۲	۶۶۹	...	...	...	...
مشارکت مدنی .....	۳۴۱۱۳	۳۲۴۵۶	۱۶۸۹۲۴	...	...	...	...
اجاره به شرط تملیک .....	۰	۲۷۹۳	...	...	...	...	...
مشارکت حقوقی .....	۰	۰	...	...	...	...	...
سرمایه گذاری مستقیم .....	۰	۰	...	...	...	...	...
خرید دین .....	۰	۱۰۱۷۲	...	...	...	...	...
سایر .....	...	۲۴۸	...	...	...	...	...

شرح	پست بانک	تجارت	توسعه تعاون	توسعه صادرات ایران	حکمت ایرانیان	خاورمیانه	دی
جمع .....	۹۹۷۴۷۹	۴۹۵۵۴۲۸	۱۵۷۷۲۰۳	۴۲۴۲۰۴	...	...	...
فروش اقساطی .....	۲۷۱۴۰۳	۲۶۵۸۸۰۸	۳۰۶۲۱۷	۲۰۵۶۸۴	...	...	...
مراجعه .....	۳۳۱۷۱۴	۹۲۷۵۳۹	۶۳۸۲۰۰	...	...	...	...
استصناع .....	۰	۰	۰	...	...	...	...
مضاربه .....	۵۷۵۵	۱۰۸۶۵	...	...	...	...	...
معاملات سلف .....	۰	۰	۱۱۰۰۰۰	...	...	...	...
قرض الحسنه اعطایی .....	۸۲۱۵۲	۶۸۸۴۶۸	۱۳۴۲۳۲	۱۸۰۰	...	...	...
جعاله .....	۱۴۲۲	۱۷۷۸۹	۲۱۴۸۵	...	...	...	...
مشارکت مدنی .....	۳۰۵۰۳۳	۵۵۲۷۸۲	۳۴۷۸۲۸	۱۰۶۷۲۰	...	...	...
اجاره به شرط تملیک .....	۰	...	۳۳۷۲	...	...	...	...
مشارکت حقوقی .....	۰	...	۰	...	...	...	...
سرمایه گذاری مستقیم .....	۰	...	۰	...	...	...	...
خرید دین .....	۰	۱۱۰۰۴۲	۰	...	...	...	...
سایر .....	۰	...	۱۱۵۰۰۴	...	...	...	...



۸-۱۴- مانده بدهی بخش غیر دولتی به بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی بابت تسهیلات اعطایی بر اساس عقود اسلامی در پایان سال ۱۳۹۷ (دنباله) (میلیون ریال)

شرح	رفاه کارگران	سامان	سپه	سرمایه	سینا	شهر	صادرات ایران
جمع	۴۳۰۱۲۹۳		۳۴۹۸۳۳۹	۷۶۹۰۸	...	۶۰۸۹۷۳	...
فروش اقساطی	۱۴۲۲۷۱۲		۱۰۶۱۷۶۰	...	...	۴۴	...
مرابحه	۱۶۵۴۲۳۰		۴۷۴۵۴۰	۹۷۲۸	...	۸۵۶	...
استصناع	۰		۰	...	...	۰	...
مضاربه	۲۱۹۹۰۸		۳۲۸۰۳۱	...	...	۰	...
معاملات سلف	۳۱۸		۱۰۸۸۸۰	...	...	۰	...
قرض الحسنه اعطایی	۵۴۴۹۸۴		۴۶۶۸۹۸	...	...	۰	...
جعاله	۱۴۸۵۵		۱۳۸۵	...	...	۰	...
مشارکت مدنی	۳۶۳۷۷۸		۶۸۵۸۰۸	۶۷۱۸۰	...	۶۰۸۰۷۳	...
اجاره به شرط تملیک	۰		۹۴۵	...	...	۰	...
مشارکت حقوقی	۰		۰	...	...	۰	...
سرمایه گذاری مستقیم	۰		۰	...	...	۰	...
خرید دین	۷۱۶۸۹		۲۰۹۱۲	...	...	۰	...
سایر	۸۸۱۹		۳۴۹۱۸۰	...	...	۰	...

شرح	صنعت و معدن	قرض الحسنه رسالت	قرض الحسنه مهر ایران	قوامین	گردشگری	کارآفرین	کشاورزی
جمع	۵۰۱۶۳۲	...	۳۲۴۰۳۵۲	۱۵۲۱۲۱۴	...	...	۱۵۵۵۵۱۱۶
فروش اقساطی	۴۵۴۴۳۸	...	۰	۲۰۵۳۶۲	...	...	۵۸۰۸۵۹۳
مرابحه	۰	...	۰	۱۰۰۶۹۰۶	...	...	۲۹۱۳۲۰۳
استصناع	۰	...	۰	۰	...	...	۰
مضاربه	۳۲۲	...	۰	۹۸۹	...	...	۷۹۲۲۰۸
معاملات سلف	۰	...	۰	۰	...	...	۱۳۹۰۲۲
قرض الحسنه اعطایی	۵۹	...	۳۲۴۰۳۵۲	۲۷۳۴۷	...	...	۸۹۴۱۱۹
جعاله	۶۵۱۸	...	۰	۲۷۳۰۶۰	...	...	۱۹۸۵۱۸
مشارکت مدنی	۴۰۲۹۵	...	۰	۱۷۸۸	...	...	۳۸۱۱۸۶۵
اجاره به شرط تملیک	۰	...	۰	۰	...	...	۹۹۰۵۱۲
مشارکت حقوقی	۰	...	۰	۰	...	...	۰
سرمایه گذاری مستقیم	۰	...	۰	۰	...	...	۰
خرید دین	۰	...	۰	۰	...	...	۷۰۲۲
سایر	۰	...	۰	۵۷۶۲	...	...	۵۴



۸-۱۴- مانده بدهی بخش غیر دولتی به بانک ها و موسسات اعتباری غیر بانکی بابت تسهیلات اعطایی بر اساس عقود اسلامی در پایان سال ۱۳۹۷ (دنباله) (میلیون ریال)

شرح	مسکن	ملت	ملی ایران	مهر اقتصاد	ثامن الائمه	آرمان	کاسپین
جمع	۲۶۰۶۰۹۰	۴۳۲۵۱۱۶	۱۶۵۸۱۶۸۶	۵۰۳۷۷۰۲۳	...	...	۱۷۳۸۹۹
فروش اقساطی	۱۳۹۶۲۶۱	۵۹۰۳۷۱	۷۳۶۹۷۵۷	۱۰۵۵۷۰۳۳۱	...	...	۱۶۶۰۴۵
مربحه	۱۱۵۳۰۱	۱۲۸۰۸۳۳	۲۰۶۵۲۲	۳۰۱۲۴۰۴۴۵	...	...	...
استصناع	۰	۰	۰	۰	...	...	...
مضاربه	۰	۳۶۵۳۶۲	۵۹۵۱۸۷	۰	...	...	...
معاملات سلف	۰	۶۲۸۵	۱۸۸۲۷۹	۱۰۱۴۲	...	...	...
قرض الحسنه اعطایی	۹۷۱۹۰	۴۰۰۸۸۳	۱۷۸۸۰۱۹	۲۸۸۰۱۶	...	...	۵۱۰۶
جعاله	۳۳۲۶۱۸	۳۶۰	۳۵۱۷۲۸۸	۱۸۰۰۷۲	...	...	۲۷۴۸
مشارکت مدنی	۶۵۷۸۱۰	۸۶۷۸۳۲	۱۲۷۵۲۹۱	۱۲۹۰۸۰۴	...	...	...
اجاره به شرط تملیک	۰	۷۰۰۰	۲۷۱۶۳	۱۳۴	...	...	...
مشارکت حقوقی	۰	۰	۰	۰	...	...	...
سرمایه گذاری مستقیم	۰	۰	۰	۰	...	...	...
خرید دین	۰	۸۰۶۱۹۰	۸۲۶۵	۲۵۸۰۰۷۹	...	...	...
سایر	۶۹۱۰	۰	۱۶۱۲۹۱۵	۰	...	...	...

شرح	توسعه	کوثر	ملل	نور
جمع	...	...	...	...
فروش اقساطی	...	...	...	...
مربحه	...	...	...	...
استصناع	...	...	...	...
مضاربه	...	...	...	...
معاملات سلف	...	...	...	...
قرض الحسنه اعطایی	...	...	...	...
جعاله	...	...	...	...
مشارکت مدنی	...	...	...	...
اجاره به شرط تملیک	...	...	...	...
مشارکت حقوقی	...	...	...	...
سرمایه گذاری مستقیم	...	...	...	...
خرید دین	...	...	...	...
سایر	...	...	...	...

۱) فقط اطلاعات بانکیها و موسساتی که همکاری نموده اند درج شده، سایر بانکها و موسسات بعلت محرمانگی همکاری نکرده اند.  
 مأخذ- بانک ها و موسسات اعتباری استان اردبیل.

## ۹-۱۴- تعداد بیمه نامه صادر شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه

نوع بیمه	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵	۱۳۹۶	۱۳۹۷
<b>بیمه ایران .....</b>								
آتش سوزی .....	۴۴۵۲۱	۷۱۰۲۶	۳۴۰۴۵	۲۰۳۶۳	۱۵۱۴۷	۱۳۰۵۹	۱۱۵۳۵	۹۹۷۷
باربری .....	۱۳۷۵	۷۴	۱۱۲	۲۳۲	۱۹	۱۴	۲۶	۱۸
حوادث .....	۵۴۲۱	۶۳۵۶	۹۳۸۶	۶۸۳۷	۶۶۱۵	۶۶۴۶	۶۴۷۷	۹۹۲۷
حوادث راننده .....	۲۱۰۱۱	۴۶۳۷۹	۲۲۵۶۹۰	۱۵۹۷۷۶	۱۲۲۸۶۸	۱۰۱۸۶۴	۱۰۹۴۲۶	۱۴۳۱۸۵
بدنه اتومبیل .....	۶۵۰	۴۹۸۷	۱۳۹۲۵	۱۲۹۸۶	۱۱۷۷۴	۱۰۸۸۱	۱۲۴۲۰	۱۶۴۸۵
شخص ثالث و مازاد..	۱۸۳۸۲	۴۶۳۷۹	۲۴۸۰۷۶	۱۵۹۷۷۶	۱۲۲۸۶۸	۱۰۱۸۶۴	۱۰۹۴۲۶	۱۴۳۱۸۵
درمان .....	۱۷۲	۴۰۰	۱۶۸	۱۹۰	۳۹	۴۵	۲۶	۱۴
کشتی .....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هواپیما .....	۰	۰	۱	۱۳	-	-	-	۰
مهندسی .....	۳	۲۷	۲۲۲	۲۱۴	۱۳۸	۸۶	۳۰	۷۳
پول .....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مسئولیت .....	۰	۲۳۵۶	۶۱۷۵	۷۴۴۰	۷۷۳۲	۷۴۰۵	۶۹۸۳	۹۲۹۰
اعتبار .....	۰	۰	۰	۰	-	-	-	۰
نفت و انرژی .....	۰	۰	۰	۰	-	-	-	۰
زندگی (عمر) .....	۱۰۵۳	۶۸۹۶	۳۸۰	۳۸۴۵	۴۱۴۰	۴۷۲۹	۴۱۸۵	۵۵۶۳
سایر .....	۳۲۵	۰	۰	۰	-	-	-	۰
<b>بیمه دانا .....</b>								
آتش سوزی .....	۵۰۳	۲۳۰۶	۵۷۵۳	۵۴۶	۴۸۴	۵۲۱	۵۸۴	۶۶۴
باربری .....	۱۷	۹	۳	۰	۵	۱۵	۸	۱۰
حوادث .....	۱	۲۸۵۴	۳۲۳	۵۶۴	۳۰۸	۱۹۷	۱۶۹	۵۶۹
حوادث راننده .....	۶۸۱۶	۰	۰	۰	۱۶۰۲۸	۱۴۸۸۷	۱۶۷۹۲	۲۱۲۸۹
بدنه اتومبیل .....	۹۶	۹۰۵	۱۱۱۵	۱۳۴۵	۱۵۸۵	۱۶۹۵	۲۳۵۰	۳۰۴۷
شخص ثالث و مازاد..	۶۸۱۶	۱۳۰۰۰	۸۰۷۸	۱۵۸۶۹	۱۶۰۲۸	۱۴۸۸۷	۱۶۷۹۲	۲۱۲۸۹



۹-۱۴- تعداد بیمه نامه صادر شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (دنباله)

نوع بیمه	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵	۱۳۹۶	۱۳۹۷
درمان.....	۰	۰	۲۶	۱۶	۲۵	۳۶	۴۱	۲۱
کشتی.....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هواپیما.....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مهندسی.....	۰	۰	۳۴	۹	۲۱	۲۶	۳۴	۲۷
پول.....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مسئولیت.....	۱۴۷	۳۹۳	۵۵۷	۴۲۰	۶۰۳	۷۰۳	۸۶۶	۱۰۰۴
اعتبار.....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نفث و انرژی.....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی (عمر).....	۱۲۵	۲۷۰	۷۱	۳۱۳	۳۱۷	۸۷۰	۴۵۱	۴۷۰
سایر.....	۰	۰	۰	۵۸۸	۵۸۸	۶۱۲	۶۵۴	۶۹۵
<b>بیمه الیز.....</b>								
آتش سوزی.....	۳۵۴۸	۴۵۳۵	۲۸۵۳	۳۹۹۱	۴۸۵۵	۳۰۷۰۱	۳۲۵۳	۳۳۷۰
باربری.....	۹۷	۱۰۲	۵۷	۶۴	۷۵	۱۱۹	۱۵۱	۱۵۰
حوادث.....	۸۵۴	۹۴۱	۱۶۵۱	۸۲۰	۷۶۸	۵۹۰	۴۵۳	۷۰۴
حوادث راننده.....	۵۲۱	۶۷۳	۷۲۱۶	۹۸۵۰	۱۱۴۳۰	۱۰۱۸۶	۹۰۱۷	۹۱۵۶
بدنه اتومبیل.....	۸۶۴	۱۱۶۰	۱۹۶۴	۱۱۸۱	۱۴۶۴	۱۵۷۹	۱۷۶۷	۱۷۸۱
شخص ثالث و مازاد..	۵۴۲	۶۷۸	۷۲۹۱	۹۸۵۰	۱۱۴۳۰	۱۰۱۸۳	۹۰۱۷	۹۱۵۶
درمان.....	۳	۴	۱۵	۷۹	۱۲۹	۱۶۶	۱۵۹	۱۰۹
کشتی.....	۰	۰	۰	۰	۸	۵	۰	۰
هواپیما.....	۰	۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰
مهندسی.....	۸	۱۴	۹۹	۸۳	۴۶	۳۱	۴۰	۲۰
پول.....	۰	۰	۰	۲	۲	۱	۱	۲
مسئولیت.....	۶۵۴	۸۰۱	۱۰۷۹	۱۰۵۲	۱۰۴۸	۱۱۱۵	۱۲۲۷	۱۲۰۵
اعتبار.....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰



۹-۱۴- تعداد بیمه نامه صادر شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (دنباله)

نوع بیمه	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵	۱۳۹۶	۱۳۹۷
نفت و انرژی .....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی (عمر).....	۱۹	۲۶	۱۵	۲۲۹	۳۲۹	۵۳۱	۵۳۴	۳۶۵
سایر .....	۱۱	۹	۲۱	۰	۰	۰	۰	۵
<b>بیمه آسیا .....</b>								
آتش سوزی .....	۶۹۹۸	۷۸۸۴	۶۲۰۰	۸۲۰۲	۸۳۵۶	۱۱۳۰۳	۱۰۴۴۱	۹۳۸۳
باربری .....	۱۸۵	۲۱۰	۷۳	۱۹۴	۱۸۱	۱۱۹	۲۹۷	۱۹۵
حوادث راننده .....	۷۴۵۸	۱۰۹۶۷	۵۵۷۹	۶۳۳۷	۴۰۱۷	۴۱۶۵	۴۰۷۷	۳۹۳۲
حوادث راننده .....	۸۴۵۶	۹۸۳۶	۱۶۳۳۶	۱۹۱۵۶	۲۳۸۱۱	۲۴۸۷۱	۲۷۸۶۲	۲۹۷۱۹
بدنه اتومبیل .....	۱۷۴۵	۲۱۶۳	۱۹۶۳	۲۴۱۹	۲۵۴۲	۲۸۶۸	۳۲۵۴	۳۷۲۱
شخص ثالث و مازاد .....	۲۱۴۵۷	۳۷۹۸۴	۳۱۴۳۰	۳۴۱۴۸	۳۲۲۲۵	۳۷۵۲۹	۴۱۳۴۸	۵۰۴۷۲
درمان .....	۱۸۲	۱۷۶	۰	۸۶	۳۶	۷۱	۵۲	۳۵
کشتی .....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هواپیما .....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مهندسی .....	۰	۰	۷	۸	۲۲	۲۳	۳۳	۸۰
پول .....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مسئولیت .....	۹۴۱	۱۰۲۳	۶۵۴	۱۲۳۶	۱۲۴۳	۱۳۸۳	۱۷۴۸	۲۱۷۷
اعتبار .....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نفت و انرژی .....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی (عمر).....	۳۲۱۴	۴۴۲۳	۵۹۸۶	۷۳۳۵	۷۳۷۵	۸۴۹۵	۹۸۰۴	۱۸۸۲۴
سایر .....	۰	۰	۰	۰	۴	۰	۶	۲

مأخذ- شرکت های بیمه البرز، آسیا، ایران، دانا و ... استان اردبیل.



## ۱۰-۱۴- حق بیمه عاید شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (میلیون ریال)

نوع بیمه	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵	۱۳۹۶	۱۳۹۷
<b>بیمه ایران</b>								
آتش سوزی .....	۲۱۹۵	۶۶۷۰	۱۲۳۹۹	۱۸۶۲۲	۱۰۹۵۴	۱۲۶۰۲	۱۲۲۲۳	۱۴۸۲۹
باربری .....	۴۴۷	۸۲	۴۳۵	۴۳۶	۹۱	۸۴	۲۷۲	۱۷۹
حوادث .....	۵۴۸	۳۲۹۶	۴۷۷۱	۸۶۷۶	۲۲۳۰	۲۳۸۰	۲۹۰۴	۶۶۰۱
حوادث راننده .....	۳۶۲۳	۸۳۰۵	۲۷۶۴۰	۹۴۰۴۲	۷۳۳۷۶	۵۲۷۸۵	۸۵۲۶۴	۱۱۸۶۹۳
بدنه اتومبیل .....	۱۰۷۱	۹۷۷۷	۴۸۴۴۳	۱۴۸۵۸۸	۵۴۸۰۶	۴۴۴۶۸	۵۵۳۹۵	۹۵۷۹۹
شخص ثالث و مازاد...	۱۱۷۳۳	۷۶۶۳۸	۳۴۳۳۷۶	۷۶۲۱۲۹	۵۵۷۹۹۹	۵۲۶۲۷۳	۶۲۹۹۰۱	۷۷۶۷۴۶
درمان .....	۴۵۰۲	۲۲۴۰۸	۷۱۶۰۵	۱۹۴۴۱۶	۳۰۹۵۵۹	۳۴۳۲۷۳	۷۵۴۶۶	۵۳۱۷۵
کشتی .....	.	.	.	.	.	.	.	.
هواپیما .....	.	.	۱۰۴۲	۳۰۷۹۴۵	۲۰۶	.	.	.
مهندسی .....	۵۴	۳۰۹۶	۲۰۷۴	۲۷۰۶	۱۱۶۳۷	۱۳۷۱	۱۶۹۱	۱۶۸۴
پول .....	.	.	.	.	.	.	.	.
مسئولیت .....	.	۳۶۴۸	۱۵۵۱۵	۳۸۱۶۸	۳۰۸۴۷	۳۲۱۸۱	۳۷۰۹۳	۴۶۹۱۰
اعتبار .....	.	.	.	.	.	.	.	.
نفث و انرژی .....	.	.	.	.	.	.	.	.
زندگی (عمر) .....	۴۰۷۵	۵۵۲۹	۱۳۶۶۱	۲۷۹۳۲	۲۶۹۶۴	۵۷۱۱۷	۷۱۱۵۹	۱۱۳۸۵۶
سایر .....	.	.	.	.	.	۳۵	.	.
<b>بیمه دانا</b>								
آتش سوزی .....	۳۲۳	۱۷۳۷	۱۰۹۷	۱۵۹۶	۱۲۰۸	۱۷۲۳	۱۸۳۲	۵۱۱۵
باربری .....	۱۲	۱۹	۱۰۰	۲۷۱	۲۲۰	۳۱۱	۲۵۷	۴۳۰
حوادث .....	.	۶۱۰	۶۰۶	۱۱۱۹	-۷۹۷	۱۳۲	۵۴۸	۵۴۷
حوادث راننده .....	۶۴۴	۱۸۵۰	۱۸۲۳	۹۸۲۶	۹۸۸۴	۸۴۴۵	۱۳۵۴۰	۲۱۵۲۷
بدنه اتومبیل .....	۱۴۷	۱۹۶۳	۳۵۶۴	۹۹۹۶	۱۰۷۰۹	۱۱۹۸۵	۱۳۰۵۷	۲۳۸۶۳
شخص ثالث و مازاد...	۵۲۲۶	۲۳۵۵۰	۲۴۵۷۱	۸۳۲۱۱	۷۸۹۰۷	۸۸۸۱۲	۱۰۵۸۸۸	۱۵۰۵۹۲



## ۱۰-۱۴- حق بیمه عاید شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (دنباله)

(میلیون ریال)

نوع بیمه	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵	۱۳۹۶	۱۳۹۷
درمان .....	۱۷۸۴	۸۳-	۲۲۳۰۵	۳۰۲۳۳	۶۱۰۶۱	۷۱۲۶۲	۶۵۷۵۶	۶۳۲۰۰
کشتی .....	.	.	۲	.	.	.	.	.
هواپیما .....	.	.	.	.	.	.	.	.
مهندسی .....	۲۷۲	۷۱	۱۸۱۴	۱۳۲۱	۸۰۴۱	۴۱۶۸	۷۷۱۵	۳۷۷۰
پول .....	.	.	.	.	.	.	.	.
مسئولیت .....	۹۲۳	۸۴۲	۵۱۲۸	۱۰۹۶۴	۶۲۵۰	۷۴۶۶	۷۳۰۲	۱۴۸۲۷
اعتبار .....	.	.	.	.	.	.	.	.
نفت و انرژی .....	.	.	.	.	.	.	.	.
زندگی (عمر) .....	۷۰۰	۵۸۲	۳۵۰۲	۱۴۴۶۱	۶۹۸۸	۲۳۴۹۹	۲۵۹۰۷	۲۶۷۰۰
سایر .....	.	.	.	.	۴۳۲۷	۴۹۹۲	۴۵۱۷	۴۱۰۹
<b>بیمه البرز .....</b>	.	.	.	.	.	.	.	.
آتش سوزی .....	.	۱۵۹۹	۲۰۱۷	۴۵۶۱	۶۷۸۹	۱۰۸۴۶	۱۰۴۰۸	۹۰۸۸
باربری .....	.	۲۶۹	۵	۲۵۹	۱۶۴۲	۱۷۸۸	۴۷۴	۴۵۴۵
حوادث .....	۲۴	۴۱	۱۱۳	۳۳۶	۱۷۵۰	۵۰۵	۵۳۹	۳۵۷
حوادث راننده .....	۲۶	۱۲۰	۸۷۱	۴۸۳۳	۵۳۶۹	۴۶۷۵	۶۵۷۹	۸۸۴۲
بدنه اتومبیل .....	۴۴۱	۲۵۵	۲۵۹۴	۵۹۹۲	۶۶۰۶	۷۷۱۳	۸۶۹۶	۱۵۰۶۲
شخص ثالث و مازاد..	.	۱۰۶۷	۱۲۷۶۳	۵۰۷۲۲	۵۲۲۹۹	۵۶۹۱۸	۵۳۲۳۹	۶۱۷۸۳
درمان .....	.	۱۱۵	۱۰۹۲	۲۳۷۴۴	۳۹۴۲۳	۳۴۴۰۰	۳۹۶۷۲	۳۴۰۹۸
کشتی .....	.	.	.	.	.	-۱۰۴۲	-۶۵	.
هواپیما .....	.	.	.	۴۳	.	.	.	.
مهندسی .....	۱۱۲	۱۷۰	۸۰۱	۳۶۳	۸۹۵	۱۰۷۰	۱۸۹۰	۱۳۳۵
پول .....	.	.	.	۵	۳	۲۱	۲۲	۲۴
مسئولیت .....	۲۶۷	۲۷۰	۱۹۰۴	۶۰۳۲	۵۷۵۰	۶۹۰۵	۷۶۵۸	۷۷۰۰
اعتبار .....	.	.	.	.	.	.	.	.



۱۰-۱۴- حق بیمه عاید شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (دنباله) (میلیون ریال)

نوع بیمه	۱۳۸۰	۱۳۸۵	۱۳۹۰	۱۳۹۳	۱۳۹۴	۱۳۹۵	۱۳۹۶	۱۳۹۷
نفت و انرژی .....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی (عمر) .....	۱۴۲	۸۲	۶۴۶	۵۰۳۰	۱۳۸۱۷	۱۵۲۲۱	۱۲۳۸۲	۱۵۳۰۸
سایر .....	۲	۵	۷	۰	۰	۰	۰	۹۵
<b>بیمه آسیا .....</b>								
آتش سوزی .....	۳۹۲	۱۰۳۷	۲۳۰۴	۳۷۲۳	۵۸۶۰	۷۳۰۷	۷۴۲۰	۷۷۰۶
باربری .....	۱۹	۴۴	۱۰۵	۴۶۳	۱۹۳۵	۲۰۵۷	۳۲۲۴	۵۹۴۷
حوادث راننده .....	۳۸۵	۷۷۰	۱۷۵۱	۳۸۵۷	۳۶۶۷	۳۳۲۶	۱۹۹۷	۴۲۰۹
حوادث راننده .....	۱۰۹۹	۲۲۹۹	۴۹۹۷	۱۰۹۴۲	۱۵۹۱۹	۱۴۹۵۵	۲۳۰۶۰	۳۱۵۰۱
بدنه اتومبیل .....	۱۹۸۸	۴۱۷۵	۹۹۴۰	۲۳۷۸۵	۲۱۹۰۶	۱۹۸۹۷	۲۳۹۸۱	۴۸۸۰۲
شخص ثالث و مازاد ..	۱۰۲۲۵	۲۱۵۲۶	۵۳۸۱۵	۱۰۲۱۸۷	۱۲۵۹۹۸	۱۵۱۲۴۷	۱۷۸۰۷۵	۲۱۸۲۰۵
درمان .....	۲۵۳۹	۴۷۹۵	۱۴۱۰۴	۲۵۰۸۶	۲۵۶۶۶	۱۹۶۹۰	۲۰۰۰۴	۴۶۸۸۰
کشتی .....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هوایما .....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مهندسی .....	۷	۱۶	۳۳	۸۵	۱۲۹	۷۸۴	۱۷۰۲	۱۳۵۸
پول .....	۰	۰	۰	۰	-	۰	۰	۰
مسئولیت .....	۳۱۸	۷۸۷	۱۸۷۳	۵۷۷۴	۶۳۵۸	۶۹۶۱	۱۰۳۱۷	۱۴۸۳۷
اعتبار .....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
نفت و انرژی .....	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی (عمر) .....	۷۲۰	۲۰۰۶	۵۱۴۳	۱۰۶۲۸	۱۶۸۳۲	۲۱۶۷۸	۲۹۲۷۹	۴۱۵۵۴
سایر .....	۰	۰	۰	۰	۱۸	۰	۲۶	۱۶

مأخذ- شرکت های بیمه البرز، آسیا، ایران، دانا و ... استان اردبیل.

## ۱۱-۱۴- تعداد و مبلغ خسارت واقع شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (میلیون ریال)

۱۳۹۳		۱۳۹۰		۱۳۸۵		۱۳۸۰		نوع بیمه
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	تعداد	تعداد	مبلغ	تعداد	
<b>بیمه ایران .....</b>								
۴۷۷۱	۱۳۶	۱۰۵۸۰	۱۱۶	۵۴۱۸	۱۵۶	۳۶۰	۱۴۲	آتش سوزی .....
۲۱۷	۱	۵۳	۱۵	.	.	۲	۱	باربری .....
۲۹۸۲	۷۳۹	۱۹۹۸	۱۴۵۴	۱۲۲۶	۴۳۳	.	.	حوادث .....
۷۸۹۳۱	۲۷۳	۱۶۱۲۴	۲۴۲	۲۰۴۶	۶۹	۱۵۰۷	۲۰۲۶	حوادث راننده .....
۹۱۶۶۵	۲۸۹۰	۴۱۸۶۴	۴۰۲۴	۴۳۴۳	۱۰۳۹	۴۶۰	۱۵۷	بدنه اتومبیل .....
۱۰۳۶۲۴۲	۱۰۷۱۷	۳۸۳۵۶۳	۲۰۹۷۶	۵۳۱۳۱	۵۵۶۸	۲۱۸۲۰	۲۱۱۵	شخص ثالث و مازاد .....
۲۰۳۶۹۴	۸۵۱۸۷	۱۳۵۵۹۷	۲۱۴۸۶	۹۴۱۸	۳۰۱۳	۳۷۳۲	۲۱۷۹	درمان .....
.	.	.	.	.	.	.	.	کشتی .....
.	.	.	.	.	.	.	.	هواپیما .....
۵۸	۲	۳۴۷۵	۲۱	۱۲۱	۶	.	.	مهندسی .....
.	.	.	.	.	.	.	.	پول .....
۴۴۶۵۳	۴۵۷	۱۵۹۹۸	۴۰۸	۱۴۹۱	۷۴	.	.	مسئولیت .....
.	.	.	.	.	.	.	.	اعتبار .....
.	.	.	.	.	.	.	.	نفت و انرژی .....
۱۲۹۸۲	۷۶۷	۱۵۱۲۱	۳۶۰	۴۸۷۶	۲۵۱	۳۰۷۱	۱۹۲	زندگی (عمر) .....
.	.	.	.	.	.	۳۶۸	۱۸	سایر .....
<b>بیمه دانا .....</b>								
۹۵۶۵	۶	۲۴۱	۱۴	۱۴۳	۱۵	۱۲	.	آتش سوزی .....
.	.	۱۴۲	۱	.	.	۲۷	.	باربری .....
۳	۴	۶۵	۹	۱۹۶۷	۱۴۹۰	۴۱	.	حوادث .....
۱۱۶۲	.	۲۴۷	۳	۹۷۴	۳۴	.	.	حوادث راننده .....
۷۶۲۸۲	.	۲۶۸۳	۵۰۳	۱۳۳۱	۳۱۵	۱۰۱	.	بدنه اتومبیل .....
۷۶۲۸۲	.	۷۵۹۸	۸۰۳	۱۹۷۷۷	۱۸۹۵	۳۷۷۲	.	شخص ثالث و مازاد .....
۳۹۰۰۱	۲۳۶۵۷	۲۲۹۹۴	۴۵۹۰۹	۲۵۹۳	.	۱۴۵۴	.	درمان .....
.	.	.	.	.	.	.	.	کشتی .....
.	.	.	.	.	.	.	.	هواپیما .....
.	.	۱۴	۱	.	.	.	.	مهندسی .....
.	.	.	.	.	.	.	.	پول .....
۶۵۹۰	۵۳	۱۰۸۶	۲۷	۴۱۱	۲۴	.	.	مسئولیت .....
.	.	.	.	.	.	.	.	اعتبار .....
.	.	.	.	.	.	.	.	نفت و انرژی .....
۵۴۰	۸	۲۳۹۵	۳۷	۲۰۲۰	۳	.	.	زندگی (عمر) .....
۱۰۶۳	۳۷	۱۹۹۸	۱۰۲	.	.	۳۱۶	.	سایر .....



## ۱۱-۱۴- تعداد و مبلغ خسارت واقع شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (دنباله) (میلیون ریال)

۱۳۹۷		۱۳۹۶		۱۳۹۵		۱۳۹۴		نوع بیمه
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
<b>بیمه ایران .....</b>								
۱۱۷۶۶	۸۶	۵۷۶۶	۱۲۹	۲۸۸۰	۲۲۶	۱۳۴۴۸	۱۶۶	آتش سوزی .....
۲	۱	.	.	۶۲	۲	۲۸۰۷	۲	باربری .....
۴۹۰	۲۶	۲۸۷	۳۱	۵۹۸۲	۷۳	۱۶۳۹	۳۵۸	حوادث .....
۸۱۱۲۲	۳۰۰	۵۶۲۶۹	۱۴۰	۷۸۰۴۰	۱۷۶	۷۴۱۸۵	۱۹۵	حوادث راننده .....
۵۱۹۰۷	۲۰۸۸	۴۰۸۷۶	۱۸۳۲	۳۶۸۳۱	۲۰۵۲	۴۸۳۹۰	۲۰۲۰	بدنه اتومبیل .....
۷۴۹۳۱۵	۶۹۷۷	۶۱۴۸۳۰	۵۴۱۰	۷۲۲۱۶۸	۶۲۱۶	۷۹۵۰۸۵	۸۴۲۴	شخص ثالث و مازاد ...
۶۹۲۵۹	۳۴۴۶۶	۲۸۹۷۳۹	۴۸۲۲۳۹	۳۰۱۰۱۷	۱۸۰۰۷۷	۲۱۵۱۵۳	۶۶۷۷۵	درمان .....
.	.	.	.	.	.	.	.	کشتی .....
.	.	.	.	.	.	۱۷۵۶۴	۱	هواپیما .....
۱۰۲	۹	۱۳۷۳	۱۵	۳۷۶	۱۲	۴۰۴	۸	مهندسی .....
.	.	.	.	.	.	.	.	پول .....
۳۸۱۱۲	۲۸۸	۳۱۳۳۴	۲۷۱	۴۱۱۰۱	۳۰۱	۳۵۲۵۶	۳۳۲	مسئولیت .....
.	.	.	.	.	.	.	.	اعتبار .....
.	.	.	.	.	.	.	.	نفت و انرژی .....
۱۹۵۵۱	۱۰۵۲	۱۱۲۸۲	۱۳۱۴	۱۱۸۳۸	۸۹۹	۹۷۰۹	۴۸۲	زندگی (عمر) .....
.	.	.	.	۳۰۰	۱۰	.	.	سایر .....
<b>بیمه دانا .....</b>								
۷۰۷	۶	۲۱۶	۵	۶۷	۳	۲۶۷	۵	آتش سوزی .....
.	.	.	.	۱۸۸	۳	.	.	باربری .....
.	.	۵	۳	۲۰۰	۱	۶۷۹	۶	حوادث .....
۷۳۰۴	۳۵	۳۸۶۹	۱۵	۸۴۱۹	۱۴	۶۶۶۲	۸	حوادث راننده .....
۱۳۴۷۷	۸۲۵	۸۲۹۶	۶۳۳	۶۳۹۵	۴۵۴	۳۴۸۲	۱۴۲	بدنه اتومبیل .....
۱۰۰۹۳۸	۱۵۱۳	۸۴۴۸۱	۱۱۳۴	۵۹۱۸۲	۱۰۸۱	۶۱۴۷۲	۵۷۰	شخص ثالث و مازاد ...
۷۱۹۲۴	۴۲۸۹	۵۳۶۱۹	۵۴۶۵	۶۹۴۲۰	۷۲۲۸	۴۸۹۱۱	۶۵۱۹	درمان .....
.	.	.	.	.	.	.	.	کشتی .....
.	.	.	.	.	.	.	.	هواپیما .....
۱۹۹۲	۵	۵۴	۵	-۲۳	۵	.	.	مهندسی .....
.	.	.	.	.	.	.	.	پول .....
۱۴۸۷۹	۱۱۷	۷۴۱۶	۶۹	۷۰۰۸	۶۴	۹۱۴۵	۴۸	مسئولیت .....
.	.	.	.	.	.	.	.	اعتبار .....
.	.	.	.	.	.	.	.	نفت و انرژی .....
۲۰۳۶۰	۸۹۷	۴۴۶۴	۱۵۸	۱۸۱۲	۷۱	۲۸۷۱	۵۲	زندگی (عمر) .....
۱۲۱۳	۲۳	۸۶۶	۲۷	۲۱۳۴	۶۷	۱۶۰۳	۵۰	سایر .....



## ۱۱-۱۴- تعداد و مبلغ خسارت واقع شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (دنباله) (میلیون ریال)

۱۳۹۳		۱۳۹۰		۱۳۸۵		۱۳۸۰		نوع بیمه
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
<b>بیمه البرز .....</b>								
۱۳۴	۱۸	۱۴۰	۸	۱۰۸	۱۱	۸۷	۱۰	آتش سوزی .....
.	.	.	.	.	.	.	.	باربری .....
۷۵	۶	۲	۲	.	.	.	.	حوادث .....
۱۲۶۵	۵	۱۳۷	۳	.	.	.	.	حوادث راننده .....
۳۶۰۶	۱۷۷	۱۷۷۷	۲۷۶	۲	۱	۱	۱	بدنه اتومبیل .....
۳۱۷۹۵	۵۴۰	۱۱۸۰۶	۷۷۴	۲	۲	۳	۵	شخص ثالث و مازاد .....
۱۷۰۵۲	۱۳۲۹	۱۲۴۶	۵۲۸	۴۴	۸۰	۳۱	۶۰	درمان .....
.	.	.	.	.	.	.	.	کشتی .....
.	.	.	.	.	.	.	.	هواپیما .....
۴۸۴	۸	۲۰۶	۵	.	.	.	.	مهندسی .....
.	.	.	.	.	.	.	.	پول .....
۷۱۷۷	۵۷	۱۴۳۰	۳۰	۳۳۷	۱۶	۲۵۰	۱۹	مسئولیت .....
.	.	.	.	.	.	.	.	اعتبار .....
.	.	.	.	.	.	.	.	نفت و انرژی .....
۶۴	۱	۱۸۹	۱۲	۲۰۰	۴	۲۸۰	۸	زندگی (عمر) .....
۱	.	.	.	۲	۶	.	.	سایر .....
<b>بیمه آسیا .....</b>								
۲۱۳۸	۵۰	۴۷۵	۲۲	۴۵۰	۲۵	۲۲۴	۱۸	آتش سوزی .....
۷۹۳	۷	.	.	.	.	.	.	باربری .....
۵۷۲۲	۱۱۲	۶۱۷	۳۵	۵۴۱	۴۲	۴۰۷	۳۷	حوادث .....
۱۲۰۲۷	۲۴	۲۰۲۷	۲۷	۱۰۷۶	۱۷	۷۴۹	۱۵	حوادث راننده .....
۱۳۷۹۲	۳۴۴	۴۸۳۵	۲۹۸	۲۰۳۱	۱۵۶	۱۵۴۵	۱۳۴	بدنه اتومبیل .....
۹۵۳۱۳	۱۴۸۲	۵۷۸۷۴	۱۹۲۱	۳۶۴۵۶	۱۵۴۲	۲۲۴۸۴	۱۳۷۴	شخص ثالث و مازاد .....
۲۳۳۹۶	۲۵۰۳	۶۲۲۷	۱۹۱۴	۴۷۰۶	۱۷۵۴	۳۰۴۲	۱۴۳۲	درمان .....
.	.	.	.	.	.	.	.	کشتی .....
.	.	.	.	.	.	.	.	هواپیما .....
.	.	.	.	.	.	.	.	مهندسی .....
.	.	.	.	.	.	.	.	پول .....
۸۲۷۳	۸۱	۱۹۷۸	۲۹	۱۵۱۹	۳۴	۹۸۳	۲۲	مسئولیت .....
.	.	.	.	.	.	.	.	اعتبار .....
.	.	.	.	.	.	.	.	نفت و انرژی .....
۲۵۹۰	۲۰۶	۶۶۸	۸۳	۴۸۳	۶۵	۳۱۶	۵۲	زندگی (عمر) .....
۶۰۸	۲	.	.	.	.	.	.	سایر .....



## ۱۱-۱۴- تعداد و مبلغ خسارت واقع شده در شرکت های منتخب بر حسب نوع بیمه (دنباله) (میلیون ریال)

۱۳۹۷		۱۳۹۶		۱۳۹۵		۱۳۹۴		نوع بیمه
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
<b>بیمه البرز .....</b>								
۱۳۰۶	۱۷	۱	۳۳	۱۰۲۷	۱۵	۱۷۳۷	۴۱	آتش سوزی .....
۶۹	۱	.	.	.	.	.	.	باربری .....
۴۳	۱۵	۲۰	۸	۳۱۶۴	۱۷	۱۸۳	۸	حوادث .....
۴۱۵۲	۶	۱۰۴۷	۳	۸۵	۴	۷۹۶۷	۱۲	حوادث راننده .....
۵۲۳۸	۵۱۱	۳۰۳۵	۲۱۴	۴۹۶۵	۲۴۵	۴۲۹۵	۲۰۸	بدنه اتومبیل .....
۴۱۹۹۹	۹۵۹	۴۹۲۷۸	۳۸۵	۵۶۹۲۷	۵۰۳	۵۱۲۳۸	۶۳۷	شخص ثالث و مازاد .....
۳۳۵۴۲	۲۲۸۰	۴۱۱۰۳	۲۴۲۰	۳۹۸۸۷	۲۴۱۴	۳۳۰۱۸	۲۳۸۰	درمان .....
.	.	.	.	.	.	.	.	کشتی .....
.	.	.	.	.	.	.	.	هواپیما .....
۸۴۳	۵	۴۳۶۰	۵	۳۹۹	۳	۲	۱	مهندسی .....
.	.	.	.	.	.	.	.	پول .....
۴۲۹۱	۴۵	۴۵۷۳	۶۱	۷۴۷۶	۸۹	۳۷۱۵	۵۳	مسئولیت .....
.	.	.	.	.	.	.	.	اعتبار .....
.	.	.	.	.	.	.	.	نفت و انرژی .....
۹۰۰۴	۱۶۶	۱۱۴۰	۳۴	۸۳۱۰	۱۵۵	۶۵۰۷	۱۲۹	زندگی (عمر) .....
.	.	.	.	.	.	.	.	سایر .....
<b>بیمه آسیا .....</b>								
۳۰۶۲	۳۱	۹۲۱	۶۳	۳۶۹۶	۴۶	۵۸۴۳	۱۰۳	آتش سوزی .....
۲۰۱۲	۲۱	۴۴۵	۱۴	۸۱۵	۸	۲۲۴	۴	باربری .....
۱۵۳۱	۵۳	۳۵۰۳	۱۰۵	۳۶۳۴	۱۳۴	۵۵۵۹	۱۲۲	حوادث .....
۲۴۹۸۹	۵۲	۱۳۰۹۷	۲۵	۸۷۴۵	۹	۱۲۸۱۱	۱۸	حوادث راننده .....
۲۹۳۲۵	۴۹۷	۱۴۶۷۴	۴۵۰	۱۱۳۶۴	۳۸۸	۲۱۹۴۳	۲۵۴	بدنه اتومبیل .....
۱۷۹۵۳۶	۱۸۷۵	۱۵۵۲۷۳	۱۳۶۰	۱۲۷۸۵۳	۱۳۳۶	۱۱۷۹۴۶	۱۳۸۴	شخص ثالث و مازاد .....
۴۰۸۵۱	۲۲۴۴	۲۴۴۲۳	۱۸۴۶	۲۰۱۴۵	۱۸۱۹	۲۱۶۲۶	۱۵۸۰	درمان .....
.	.	.	.	.	.	.	.	کشتی .....
.	.	.	.	.	.	.	.	هواپیما .....
۴۵۴	۲	.	.	۲۶۰	۳	.	.	مهندسی .....
.	.	.	.	.	.	.	.	پول .....
۱۳۱۱۳	۱۱۹	۸۷۷۶	۸۰	۸۶۵۲	۵۵	۳۹۴۹	۷۶	مسئولیت .....
.	.	.	.	.	.	.	.	اعتبار .....
.	.	.	.	.	.	.	.	نفت و انرژی .....
۱۲۴۳۲	۵۴۰	۶۷۸۵	۴۳۵	۴۴۹۸	۲۸۲	۴۴۶۳	۳۶۰	زندگی (عمر) .....
.	.	.	.	.	.	۷۷۱	۷	سایر .....

مأخذ- شرکت های بیمه البرز، آسیا، ایران، دانا و ... استان اردبیل.

۱۲-۱۴- مشخصات عمومی شرکت های تعاونی اعتبار فعال

(میلیون ریال)

سال و شهرستان	تعداد	اعضاء	شاغلان	سرمایه
..... ۱۳۸۰	۴	۸۱۱	۵۳	۶۱۲
..... ۱۳۸۵	۴	۸۱۱	۵۳	۶۱۲
..... ۱۳۹۰	۱۵	۲۱۱۶	۶۷	۱۶۴۱
..... ۱۳۹۳	۸	۱۲۴۱	۵۷	۹۷۴
..... ۱۳۹۴	۷	۹۰۱	۵۷	۶۹۷
..... ۱۳۹۵	۴	۸۱۱	۵۳	۶۱۳
..... ۱۳۹۶	۴	۸۱۱	۵۳	۶۱۳
..... ۱۳۹۷	۴	۸۱۱	۵۳	۶۱۱
..... اردبیل	۳	۷۱۳	۵۲	۴۱۲
..... بیله سوار	۰	۰	۰	۰
..... پارس آباد	۰	۰	۰	۰
..... خلخال	۰	۰	۰	۰
..... سرعین	۰	۰	۰	۰
..... کوثر	۰	۰	۰	۰
..... مشگین شهر	۰	۰	۰	۰
..... مغان	۰	۰	۰	۰
..... نمین	۱	۹۸	۱	۱۹۹
..... نیر	۰	۰	۰	۰

مأخذ- اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اردبیل.